
žadatel:

Spolek Frymburk, z.s.

Frymburk 167 povinný subjekt:

21606358
Městys Frymburk

38279 Frymburk

Náměstí 78
Číslo jednací: S-78 2025 38279 Frymburk

wnkbeg2Naše značka: Sp-78 A-98 T-1 Sb-6 07-04-2025

Vaše zančka:

Datum: 07.04.2025 0:00:00

Věc: S-78 2025 - Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím) - seznam smluv a jejich elektronické kopie uzavřené povinným subjektem 
v období březen 2025



Váš dopis:  
Ze dne:  
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735040, podatelna@frymburk.info
Č. j.: UMF-2431/2025 
Sp. zn.: UMF-2381/2025
JID: UMFGNOWVDO3
Datum: 09.04.2025

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Žadateli se na základě žádosti ze dne 7. 4. 2025 zasílá informace, jejíž součástí je příloha s požadovanými  
elektronickými kopiemi dokumentů.

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk

Spolek Frymburk, z.s.

Frymburk 167
382 79 FRYMBURK









Dohoda

Dohoda o poskytnutí dotace na projekt rozvoje 
venkova v rámci Strategického plánu Společné 

zemědělské politiky na období 2023-2027
(dále jen "Dohoda")

I. Smluvní strany
Název: Státní zemědělský intervenční fond

(dále jen "SZIF")

Adresa: Ve Smečkách 801/33
110 00   PRAHA 1

Identifikační číslo: 481 33 981
Regionální odbor SZIF:
(dále jen "RO SZIF")

RO České Budějovice

Adresa: Rudolfovská 80, 370 21 České Budějovice

Oprávněný jednat ve věcech této Dohody: Ing. Drahoslava Brabcová
ředitelka RO SZIF

Dále jen "poskytovatel dotace".

Název: Městys Frymburk
Sídlo: Frymburk 78, 382 79 Frymburk

Identifikační číslo: 00245861

Dále jen "příjemce dotace".

II. Žádost o dotaci
1. 
Dotace se poskytuje v souladu se zákonem č. 256/2000 Sb. o Státním zemědělském intervenčním fondu, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o SZIF"), v souladu se Strategickým plánem Společné
zemědělské politiky pro období 2023-2027, dále v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2021/2116 ze dne 2. prosince 2021 o financování, řízení a monitorování společné zemědělské politiky a
zrušení nařízení (EU) 1306/2013, v platném znění, a dále v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2021/2115 ze dne 2. prosince 2021, kterým se stanoví pravidla podpory pro strategické plány, jež
mají být vypracovány členskými státy v rámci společné zemědělské politiky (strategické plány SZP) a
financovány Evropským zemědělským záručním fondem (EZZF a Evropským zemědělským fondem pro
rozvoj venkova (EZFRV), a kterým se zrušují nařízení (EU) č. 1305/2013 a (EU) č. 1307/2013, a dále v
souladu s nařízením Komise (EU) 2022/128 ze dne 21. prosince 2021, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/2116 o platebních agenturách a jiných subjektech,
finančním řízení, schvalování účetní závěrky, kontrolách, jistotách a transparentnosti, v platném znění, v
souladu s Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1172 ze dne 4. května 2022, kterým se
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Radu (EU) 2021/2116, pokud jde o integrovaný administrativní a
kontrolní systém v oblasti společné zemědělské politiky a uplatňování a výpočet správních sankcí v
souvislosti s podmíněností, v platném znění, a dále v souladu s Prováděcím nařízení Komise (EU)
2022/1173 ze dne 31. května 2022, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2021/2116, pokud jde o integrovaný administrativní a kontrolní systém v oblasti společné
zemědělské politiky, v platném znění, a dále na základě Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro
poskytování dotace na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023-2027
(dále jen "Pravidla") platných pro příslušnou intervenci vypsanou v daném kole/průběžném příjmu žádostí
včetně následných aktualizací a změn vybraných částí Pravidel a pouze v souladu s těmito dokumenty.

Strana 1 



Dohoda

2. 
Nedílnou součástí této Dohody jsou Obecné podmínky pro poskytování dotace č. j. MZE-63021/2023-14112
(dále jen "Obecné podmínky Pravidel") a Specifické podmínky pro poskytování dotace na základě
Strategického plánu SZP na období na období 2023-2027, č. j.  MZE-63021/2023-14112 (dále  jen
"Specifické podmínky Pravidel") platné pro intervenci 35.73 a) Technologické investice v lesním
hospodářství-Investice do technologií pro hospodaření v lesích - držitelé lesů (dále také jako "Pravidla"). V
případě potřeby může MZe jako Řídicí orgán SP SZP po projednání se SZIF provést kdykoli zpřesnění nebo
změnu těchto Obecných či Specifických podmínek Pravidel. Pravidla jsou k dispozici na webových stránkách
www.szif.cz a www.eagri.cz.

Příjemce dotace se zavazuje realizovat projekt v souladu s výše uvedenými Pravidly, vždy v jejich aktuálním
znění. Příjemce dotace si je vědom následků, se kterými je neplnění těchto podmínek Pravidel spojeno.

3. 
Součástí této Dohody je řádně vyplněná a zkompletovaná Žádost o dotaci na projekt rozvoje venkova
v rámci Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-2027 (dále jen "SP SZP").

4. 
Příjemce dotace je seznámen a souhlasí s výší bodového hodnocení žádosti, které obdržel v rámci
jednotlivých preferenčních kritérií.

III. Dotace
1.
Poskytovatel dotace se za podmínek uvedených v tomto článku zavazuje přiznat a poskytnout příjemci
dotace podporu formou dotace na uvedený projekt po splnění podmínek této Dohody a podmínek
stanovených v Pravidlech dle článku II. bodu 2 této Dohody.

2. 
Dotace se poskytuje na následující projekt rozvoje venkova:

Název intervence: Technologické investice v lesním hospodářství

Intervence/záměr: 35.73 a) Investice do technologií pro hospodaření v lesích -
držitelé lesů

Registrační číslo žádosti: 24/003/3573a/200/001900

Název projektu: Pořízení štěpkovače
Celkové výdaje projektu (Kč) 400.000,00  Kč
Způsobilé výdaje (Kč) 400.000,00  Kč
Dotace (Kč, %) 200.000,00  Kč

50,0  %

Příspěvek EZFRV (Kč, %) 70.000,00  Kč
35,0  %

Příspěvek z národních zdrojů (Kč, %) 130.000,00  Kč
65,0  %

3. 
Pohledávka příjemce dotace vůči poskytovateli dotace vznikne okamžikem schválení úplné a řádné Žádosti o
platbu poskytovatelem dotace, tj. po obdržení dokumentu "Oznámení o výši dotace" příjemcem dotace.
Vzniklou pohledávku není příjemce dotace oprávněn postoupit ani zcizit.

IV. Změny
1.
Postup ohlašování změn týkající se žádosti se řídí Pravidly dle článku II. bodu 2  této Dohody.

Strana 2 



Dohoda

2. 
Změny obsahu Dohody se upravují Dodatkem k Dohodě příp. Vyrozuměním o administraci Hlášení o
změnách nebo podáním Žádosti o platbu u změn, které se nemusí oznamovat Hlášením o změnách.

3.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změn, které je příjemce dotace povinen zaznamenat na formuláři
Žádosti o dotaci, případně Žádosti o platbu, není nutné vyhotovovat dodatek k této Dohodě.

4.
V případě, že poskytovatel dotace navrhne změnit Dohodu písemně formou dodatku, příjemce dotace se
zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost k uzavření takového dodatku.

V. Snížení výše dotace, vrácení dotace, zápočet
1.
Příjemce dotace, který z vážných důvodů nemůže dokončit nebo udržet projekt po stanovenou dobu, je
povinen neprodleně informovat poskytovatele dotace a odstoupit od projektu. V takovém případě je povinen
již poskytnutou dotaci neprodleně vrátit.

2.
V případě, že je u příjemce dotace evidována ze strany SZIF jakákoli neoprávněně vyplacená částka v
důsledku nezaúčtované nesrovnalosti, kterou příjemce dotace dosud nevrátil a která byla zjištěna v souladu
s vnitrostátním právem, je možné provést zápočet částky dotace v souladu s Prováděcím Nařízením Komise
(EU) 2022/128, čl. 31 Zpětné získání započtením dlužné částky.

3.
Po proplacení je příjemce dotace povinen vrátit neoprávněně poskytnuté finanční prostředky (vratku) v
předepsané výši, a to i po uplynutí lhůty vázanosti projektu na účel, pokud kontrolní orgán státní správy,
Evropská komise, Certifikační subjekt, Evropský účetní dvůr, apod. zjistí, že příjemce dotace porušil
podmínku/podmínky Pravidel/Dohody ve lhůtě vázanosti projektu na účel.

VI. Výpověď Dohody
1.
Tuto Dohodu je poskytovatel dotace oprávněn písemně vypovědět v případě, že bylo insolvenčním soudem
rozhodnuto o úpadku příjemce dotace dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

2. 
Výpovědní lhůta činí 7 dní a počíná běžet dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď této Dohody
poskytovatelem dotace doručena příjemci dotace. Po uplynutí výpovědní lhůty je příjemce dotace povinen ve
lhůtě 15 dní vrátit poskytovateli dotace veškerá plnění, která mu byla na základě Dohody či žádosti
poskytnuta, v opačném případě bude s příjemcem dotace zahájeno vymáhání dlužné částky a případného
penále v souladu s platnou právní úpravou (tj. dle zákona o SZIF a dále dle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady EU) 2021/2116 ze dne 2. prosince 2021, o financování, řízení a monitorování společné zemědělské
politiky a zrušení nařízen (EU) č. 1306/2013, v platném znění, a dále v souladu s nařízením Komise (EU)
2022/128 ze dne 21. prosince 2021, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2021/2116 o platebních agenturách a jiných subjektech, finančním řízení, schvalování účetní
závěrky, kontrolách, jistotách a transparentnosti, v platném znění).

3. 
Možnost vymáhat sankce stanovené Pravidly či Dohodou není výpovědí dotčena.

VII. Závěrečná ustanovení
1.
Osoba/y podepisující tuto Dohodu za příjemce dotace tímto vůči poskytovateli dotace prohlašuje/í, že je/jsou
ve věcech projednání a uzavření této Dohody oprávněna/y za příjemce dotace právoplatně jednat
a podepisovat z titulu své uvedené funkce či zmocnění.

Strana 3 



Dohoda

2. 
Příjemce dotace prohlašuje, že byl již při podání Žádosti o dotaci seznámen s Pravidly dle článku II. bodu 2
této Dohody, souhlasí s nimi a zavazuje se k jejich plnění. Příjemce dotace si je vědom požadavků týkajících
se poskytování údajů a zaznamenávání výstupů a výsledků. Příjemce dotace dále prohlašuje, že veškeré
úkony spojené s realizací projektu, které učinil před podpisem této Dohody, jsou v souladu s těmito Pravidly.
Dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že nedošlo ke změnám oproti této Dohodě a stav realizace
projektu je ke dni podpisu v souladu se Žádostí o dotaci.

3.
Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tísni ani pod nátlakem.

4.
Žadatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dohody včetně případných příloh
a případných dodatků a metadata k této Dohodě byla uveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že podklady dle
předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci Registru smluv poskytovatel dotace; tím není
dotčeno právo příjemce dotace k jejich odeslání.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Za poskytovatele dotace: Za příjemce dotace:
V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 

--- E-SIGNATURE ---
podpis

-                  
podpis

Ing. Drahoslava Brabcová

ředitel RO SZIF jméno, příjme         

-                  
podpis

jméno, příjme         

--- E-SIGNATURE ---
podpis

jméno, příjmení, titul

--- E-SIGNATURE ---
podpis

jméno, příjmení, titul

Strana 4 



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací Odesí                                               

Vyřízený 28.03.2025 10:43:59 Předpis - Dlouhý Roman UMF-2215/2025 Dlouh                                                                                              
Vyřízený 28.03.2025 10:39:46 Předpis - Dlouhá Marta UMF-2212/2025 Dlouh                                                                                              
Vyřízený 28.03.2025 10:35:27 Předpis - Řezáč Tomáš UMF-2210/2025 Řezá                                                                                               
Vyřízený 28.03.2025 10:27:49 Předpis - Řezáčová Natálie UMF-2207/2025 Řezá                                                                                                    
Vyřízený 28.03.2025 10:25:36 Předpis - Řezáčová Markéta UMF-2205/2025 Řezá                                                                                                    
Vyřízený 28.03.2025 10:23:08 Předpis - Řepová Klára UMF-2203/2025 Řepo                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 09:51:23 Předpis - Kučera Bedřich UMF-2200/2025 Kučer                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 09:38:42 Předpis - Kučerová Marie UMF-2198/2025 Kučer                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 09:36:27 Předpis - Gajdošová Yvona UMF-2196/2025 Gajdo                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 09:34:25 Předpis - Gajdoš Milan UMF-2194/2025 Gajdo                                                                                             
Vyřízený 28.03.2025 08:57:15 Předpis - Kožíšková Magdalena UMF-2191/2025 Kožíš                                                                                                     
Vyřízený 28.03.2025 08:51:49 Předpis - Rozvaldová Adéla UMF-2188/2025 Rozva                                                                                                   
Vyřízený 28.03.2025 08:49:30 Předpis - Rolník Samuel UMF-2185/2025 Rolní                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 08:46:47 Předpis - Labajová Drahuše UMF-2183/2025 Labaj                                                                                                  
Vyřízený 28.03.2025 08:44:39 Předpis - Labaj František UMF-2180/2025 Labaj                                                                                                 
Vyřízený 28.03.2025 08:42:10 Předpis - Solkánová Růžena UMF-2177/2025 Solká                                                                                                  
Vyřízený 28.03.2025 08:39:59 Předpis - Lišková Marie UMF-2175/2025 Liško                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 08:37:59 Předpis - Lišková Drahoslava UMF-2173/2025 Liško                                                                                                     
Vyřízený 28.03.2025 08:36:00 Předpis - Pivoňka Roman UMF-2171/2025 Pivoň                                                                                                
Vyřízený 28.03.2025 08:33:56 Předpis - Štěpánová Marta UMF-2169/2025 Štěpá                                                                                                 
Vyřízený 28.03.2025 08:31:22 Předpis - Horáková Karolina UMF-2167/2025 Horák                                                                                                   
Vyřízený 26.03.2025 14:23:32 Předpis - Tomášková Karolina UMF-2133/2025 Tomá                                                                                                     
Vyřízený 26.03.2025 14:21:06 Předpis - Tomášek Daniel UMF-2131/2025 Tomá                                                                                                 
Vyřízený 26.03.2025 13:05:14 Předpis - Gažák František UMF-2129/2025 Gažá                                                                                                  
Vyřízený 26.03.2025 13:00:31 Předpis - Jordán Kryštof UMF-2127/2025 Jordá                                                                                                 
Vyřízený 26.03.2025 12:58:28 Předpis - Jordánová Eliška UMF-2125/2025 Jordá                                                                                                   
Vyřízený 26.03.2025 12:56:09 Předpis - Hellerová Hedvika UMF-2123/2025 Heller                                                                                                   
Vyřízený 26.03.2025 12:54:08 Předpis - Mazura Karel UMF-2121/2025 Mazu                                                                                               
Vyřízený 21.03.2025 10:34:27 Předpis - Mazura Pavel UMF-2088/2025 Mazu                                                                                               
Vyřízený 21.03.2025 10:32:15 Předpis - Mazura Aleš UMF-2086/2025 Mazu                                                                                              
Vyřízený 21.03.2025 10:29:35 Předpis - Šimanová Lilianne UMF-2083/2025 Šiman                                                                                                   
Vyřízený 21.03.2025 10:27:17 Předpis - Šiman Jaromír UMF-2081/2025 Šiman                                                                                               
Vyřízený 21.03.2025 10:23:58 Předpis - Malina František UMF-2079/2025 Malin                                                                                                  
Vyřízený 21.03.2025 10:22:06 Předpis - Malina František UMF-2077/2025 Malin                                                                                                  
Vyřízený 21.03.2025 10:19:55 Předpis - Malina Matěj UMF-2075/2025 Malin                                                                                              
Vyřízený 21.03.2025 10:17:08 Předpis - Malinová Hana UMF-2072/2025 Malin                                                                                               
Vyřízený 21.03.2025 10:14:28 Předpis - Juhaňáková Milena UMF-2068/2025 Juhaň                                                                                                   
Vyřízený 21.03.2025 10:10:44 Předpis - Juhaňák František UMF-2063/2025 Juhaň                                                                                                   
Vyřízený 21.03.2025 10:06:42 Předpis - Cestrová Helena UMF-2057/2025 Cestr                                                                                                 
Vyřízený 21.03.2025 10:02:06 Předpis - Dvořáček Bořivoj UMF-2051/2025 Dvořá                                                                                                  
Vyřízený 21.03.2025 09:59:34 Předpis - Alt Miroslav UMF-2047/2025 Alt Mi                                                                                              
Vyřízený 21.03.2025 09:57:24 Předpis - Altová Světlana UMF-2044/2025 Altová                                                                                                 
Vyřízený 21.03.2025 09:55:20 Předpis - Ribár Jan UMF-2042/2025 Ribár                                                                                            
Vyřízený 21.03.2025 09:48:08 Předpis - Račák Šimon UMF-2038/2025 Račá                                                                                               
Vyřízený 21.03.2025 09:39:33 Předpis - Račáková Helena UMF-2036/2025 Račá                                                                                                   
Vyřízený 21.03.2025 09:37:41 Předpis - Kalianková Mária UMF-2033/2025 Kalian                                                                                                 
Vyřízený 21.03.2025 09:35:35 Předpis - Vágner Bořivoj UMF-2031/2025 Vágn                                                                                                 
Vyřízený 21.03.2025 09:31:54 Předpis - Ribár Jan UMF-2029/2025 Ribár                                                                                            
Vyřízený 20.03.2025 09:33:26 Předpis - Šulc Marek UMF-1994/2025 Šulc                                                                                             
Vyřízený 19.03.2025 12:24:21 Darovací smlouva UMF-1961/2025 Aqual                                                                                                                       
Vyřízený 17.03.2025 14:46:40 Předpis - Vršan Jan UMF-1940/2025 Vršan                                                                                            
Vyřízený 17.03.2025 14:19:15 Předpis - Grüllenberger Lada UMF-1936/2025 Grülle                                                                                                              
Vyřízený 17.03.2025 14:12:37 Předpis - Huňáčková Martina UMF-1934/2025 Huňá                                                                                                     
Vyřízený 17.03.2025 14:04:04 Předpis - Račáková Marie UMF-1932/2025 Račá                                                                                                  
Vyřízený 17.03.2025 14:01:08 Předpis - Račák Jan UMF-1930/2025 Račá                                                                                             
Vyřízený 17.03.2025 13:58:43 Předpis - Večerková Nikola UMF-1928/2025 Večer                                                                                                  
Vyřízený 17.03.2025 10:47:58 Předpis - Varga Ladislav UMF-1904/2025 Varga                                                                                                 
Vyřízený 17.03.2025 10:42:52 Předpis - Kubů Slavomír UMF-1902/2025 Kubů                                                                                                
Vyřízený 17.03.2025 10:40:23 Předpis - Kubů Radmila UMF-1898/2025 Kubů                                                                                               
Vyřízený 17.03.2025 10:38:02 Předpis - Juhaňák Pavel UMF-1896/2025 Juhaň                                                                                                
Vyřízený 17.03.2025 10:35:58 Předpis - Huňáček Jiří UMF-1893/2025 Huňá                                                                                                     
Vyřízený 17.03.2025 10:33:29 Předpis - Huňáčková Dagmar UMF-1891/2025 Huňá                                                                                                         
Vyřízený 17.03.2025 10:26:32 Předpis - Huňáček Michal UMF-1889/2025 Huňá                                                                                                       
Vyřízený 17.03.2025 10:24:19 Předpis - Huňáček Tomáš UMF-1887/2025 Huňá                                                                                                      
Vyřízený 17.03.2025 10:22:00 Předpis - Huňáčková Lenka UMF-1885/2025 Huňá                                                                                                  
Vyřízený 17.03.2025 10:19:27 Předpis - Nekolová Eva UMF-1882/2025 Nekol                                                                                               
Vyřízený 17.03.2025 10:19:18 Darovací smlouva UMF-1883/2025 Sport                                                                                                       
Vyřízený 17.03.2025 10:16:56 Předpis - Nekolová Julie UMF-1880/2025 Nekol                                                                                                 
Vyřízený 17.03.2025 09:54:09 Předpis - Šonková Hana UMF-1876/2025 Šonk                                                                                               
Vyřízený 17.03.2025 09:21:27 Předpis - Dvořáková Helena UMF-1867/2025 Dvořá                                                                                                  
Vyřízený 17.03.2025 09:17:16 Předpis - Gondek Juraj UMF-1865/2025 Gond                                                                                               
Vyřízený 17.03.2025 09:14:41 Předpis - Rychnovská Věra UMF-1863/2025 Rych                                                                                                  
Vyřízený 17.03.2025 09:12:34 Předpis - Schicková Gabriela UMF-1861/2025 Schic                                                                                                   
Vyřízený 17.03.2025 09:09:43 Předpis - Schödlová Lucie UMF-1859/2025 Schö                                                                                                  
Vyřízený 17.03.2025 09:05:59 Předpis - Tichovská Aneta UMF-1857/2025 Ticho                                                                                                 
Vyřízený 17.03.2025 09:03:31 Předpis - Tichovská Lenka UMF-1855/2025 Ticho                                                                                                 
Vyřízený 17.03.2025 09:01:28 Předpis - Tichovský Josef UMF-1853/2025 Ticho                                                                                                 
Vyřízený 17.03.2025 08:59:31 Předpis - Nekola Radek UMF-1851/2025 Nekol                                                                                               
Vyřízený 17.03.2025 08:56:44 Předpis - Huňáček Martin UMF-1848/2025 Huňá                                                                                                       
Vyřízený 17.03.2025 08:54:06 Předpis - Račák Josef UMF-1846/2025 Račá                                                                                              
Vyřízený 14.03.2025 09:33:47 Předpis - Slípková Marta UMF-1818/2025 Slípko                                                                                               
Vyřízený 14.03.2025 09:08:44 Předpis - Skupová Hana UMF-1816/2025 Skup                                                                                                
Vyřízený 14.03.2025 09:07:16 Předpis - Skupová Hana UMF-1815/2025 Skup                                                                                                
Vyřízený 14.03.2025 09:01:23 Předpis - Schick Karel UMF-1813/2025 Schic                                                                                             
Vyřízený 14.03.2025 08:59:10 Předpis - Wilzing Hanne Beno UMF-1811/2025 Wilzin                                                                                                    
Vyřízený 14.03.2025 08:57:02 Předpis - Zajícová Eva UMF-1809/2025 Zajíco                                                                                              
Vyřízený 14.03.2025 08:54:37 Předpis - Valešová Lucie UMF-1807/2025 Valeš                                                                                                 
Vyřízený 14.03.2025 08:51:17 Předpis - Bromová Michaela UMF-1802/2025 Brom                                                                                                   
Vyřízený 14.03.2025 08:48:04 Předpis - Pyszková Eva UMF-1799/2025 Pyszk                                                                                               
Vyřízený 14.03.2025 08:44:52 Předpis - Kubátová Radka UMF-1797/2025 Kubát                                                                                                 
Vyřízený 13.03.2025 13:31:10 Předpis - Račáková Marie UMF-1777/2025 Račá                                                                                                  
Vyřízený 13.03.2025 13:28:34 Předpis - Nedomová Ludmila UMF-1775/2025 Nedo                                                                                                   
Vyřízený 13.03.2025 13:25:53 Předpis - Trnková Diana UMF-1772/2025 Trnko                                                                                                             
Vyřízený 13.03.2025 13:22:48 Předpis - Trnka Miroslav UMF-1767/2025 Trnka                                                                                                              
Vyřízený 13.03.2025 13:20:38 Předpis - Boubelíková Pavla UMF-1764/2025 Boub                                                                                                    
Vyřízený 13.03.2025 13:17:34 Předpis - Boubelík Štěpán UMF-1760/2025 Boub                                                                                                  
Vyřízený 13.03.2025 13:15:00 Předpis - Hadraba Jaroslav UMF-1757/2025 Hadra                                                                                                  
Vyřízený 13.03.2025 13:12:22 Předpis - Podhora Jiří UMF-1755/2025 Podh                                                                                               
Vyřízený 13.03.2025 13:10:10 Předpis - Podhora Josef UMF-1753/2025 Podh                                                                                                
Vyřízený 13.03.2025 13:07:55 Předpis - Podhorová Růžena UMF-1751/2025 Podh                                                                                                   
Vyřízený 13.03.2025 13:05:25 Předpis - Kranjčevičová Ludmila UMF-1749/2025 Kranj                                                                                                      
Vyřízený 13.03.2025 13:03:06 Předpis - Eisenhammer Oldřich UMF-1747/2025 Eisen                                                                                                           
Vyřízený 13.03.2025 13:01:02 Předpis - Eisenhammerová Helena UMF-1745/2025 Eisen                                                                                                       
Vyřízený 13.03.2025 10:39:27 Předpis - Kubátová Olga UMF-1742/2025 Kubát                                                                                                
Vyřízený 13.03.2025 10:35:20 Předpis - Kubát Jan UMF-1740/2025 Kubát                                                                                            
Vyřízený 13.03.2025 10:33:03 Předpis - Kaňa Tomáš UMF-1738/2025 Kaňa                                                                                              
Vyřízený 13.03.2025 10:30:28 Předpis - Petrášová Miroslava UMF-1736/2025 Petrá                                                                                                     
Vyřízený 13.03.2025 10:28:09 Předpis - Petrášová Nelli UMF-1734/2025 Petrá                                                                                                 
Vyřízený 13.03.2025 10:26:03 Předpis - Petráš Miroslav UMF-1732/2025 Petrá                                                                                                 
Vyřízený 13.03.2025 10:23:26 Předpis - Vágner Bořivoj UMF-1730/2025 Vágn                                                                                                 
Vyřízený 13.03.2025 10:20:56 Předpis - Valíček Radek UMF-1728/2025 Valíče                                                                                               
Vyřízený 13.03.2025 10:14:23 Předpis - Miko Milan UMF-1726/2025 Miko                                                                                                           
Vyřízený 13.03.2025 09:19:41 Předpis - Janáček Tomáš UMF-1721/2025 Janáč                                                                                                
Vyřízený 12.03.2025 13:39:09 Předpis - Oušková Helena UMF-1700/2025 Oušk                                                                                                  
Vyřízený 12.03.2025 13:36:27 Předpis - Lakomý Václav UMF-1698/2025 Lako                                                                                                 
Vyřízený 12.03.2025 13:34:04 Předpis - Lakomá Hana UMF-1696/2025 Lako                                                                                               
Vyřízený 12.03.2025 13:14:49 Předpis - Szöke Adrian UMF-1694/2025 Szöke                                                                                               
Vyřízený 12.03.2025 13:10:04 Předpis - Szöke Iveta UMF-1692/2025 Szöke                                                                                              
Vyřízený 12.03.2025 13:07:40 Předpis - Pavlíčková Markéta UMF-1690/2025 Pavlíč                                                                                                   
Vyřízený 12.03.2025 13:05:27 Předpis - Tomka Václav UMF-1688/2025 Tomk                                                                                                
Vyřízený 12.03.2025 13:02:48 Předpis - Tomková Zlatuše UMF-1686/2025 Tomk                                                                                                   
Vyřízený 12.03.2025 13:00:55 Předpis - Tomka Jakub UMF-1684/2025 Tomk                                                                                               
Vyřízený 12.03.2025 12:58:27 Předpis - Labajová Jitka UMF-1682/2025 Labaj                                                                                                 
Vyřízený 12.03.2025 12:55:23 Předpis - Mihalovič Samuel UMF-1680/2025 Mihal                                                                                                  
Vyřízený 11.03.2025 09:33:16 Předpis - Mihalovičová Karolína UMF-1655/2025 Mihal                                                                                                       
Vyřízený 10.03.2025 14:40:33 Předpis - Martinovský Libor UMF-1647/2025 Martin                                                                                                  
Vyřízený 10.03.2025 14:38:16 Předpis - Martinovská Viktorija Viktorovna UMF-1645/2025 Martin                                                                                                                 
Vyřízený 10.03.2025 14:34:52 Předpis - Slámová Nikola UMF-1643/2025 Slámo                                                                                                
Vyřízený 10.03.2025 14:32:38 Předpis - Pavlíček Karel UMF-1641/2025 Pavlíč                                                                                               
Vyřízený 10.03.2025 14:29:52 Předpis - Turcovský Ján UMF-1639/2025 Turco                                                                                                
Vyřízený 10.03.2025 14:27:24 Předpis - Turcovská Jiřina UMF-1637/2025 Turco                                                                                                   
Vyřízený 10.03.2025 14:25:05 Předpis - Večerka Miroslav UMF-1635/2025 Večer                                                                                                  
Vyřízený 10.03.2025 14:22:29 Předpis - Večerková Ilona UMF-1633/2025 Večer                                                                                                 
Vyřízený 10.03.2025 14:17:59 Předpis - Šnajdrová Lenka UMF-1631/2025 Šnajd                                                                                                  
Vyřízený 10.03.2025 14:15:37 Předpis - Glos Josef UMF-1629/2025 Glos J                                                                                           
Vyřízený 10.03.2025 14:13:29 Předpis - Glos Martin UMF-1627/2025 Glos                                                                                              
Vyřízený 10.03.2025 14:10:55 Předpis - Glosová Ludmila UMF-1625/2025 Gloso                                                                                                 



Vyřízený 10.03.2025 11:52:32 Darovací smlouva-zaslání UMF-1618/2025 Če                                                                                                                                  
Vyřízený 06.03.2025 14:33:14 Předpis - Šisler Václav UMF-1588/2025 Šisl                                                                                                
Vyřízený 06.03.2025 14:30:40 Předpis - Šislerová Růžena UMF-1586/2025 Šisl                                                                                                   
Vyřízený 06.03.2025 14:28:14 Předpis - Šisler Václav UMF-1584/2025 Šisl                                                                                                 
Vyřízený 06.03.2025 14:25:12 Předpis - Bouchalová Marie UMF-1582/2025 Bo                                                                                                     
Vyřízený 06.03.2025 14:22:57 Předpis - Bouchal Jindřich UMF-1580/2025 Bo                                                                                                     
Vyřízený 06.03.2025 14:20:28 Předpis - Frnka Tomáš UMF-1578/2025 Frn                                                                                                     
Vyřízený 06.03.2025 13:41:06 Dokument poplatníka - Vinecký Jiří UMF-1573/2025 Vin                                                                                                
Vyřízený 06.03.2025 13:38:28 Dokument poplatníka - Mrázik Miroslav UMF-1571/2025 Mr                                                                                                     
Vyřízený 06.03.2025 13:35:15 Předpis - Černá Lenka UMF-1569/2025 Čer                                                                                                
Vyřízený 06.03.2025 13:32:58 Předpis - Veselovská Inka UMF-1567/2025 Ve                                                                                                    
Vyřízený 06.03.2025 13:30:11 Předpis - Jandová Iveta UMF-1564/2025 Jan                                                                                                 
Vyřízený 06.03.2025 13:28:04 Předpis - Bednářová Markéta UMF-1561/2025 Be                                                                                                       
Vyřízený 06.03.2025 13:25:25 Předpis - Ašenbrylová Karolína UMF-1559/2025 Aš                                                                                                          
Vyřízený 06.03.2025 13:23:02 Předpis - Hecklová Eva UMF-1557/2025 He                                                                                                 
Vyřízený 06.03.2025 13:19:57 Předpis - Matoušková Eva UMF-1555/2025 Ma                                                                                                    
Vyřízený 06.03.2025 13:17:09 Předpis - Lévová Petra UMF-1553/2025 Lév                                                                                                
Vyřízený 05.03.2025 14:37:32 Předpis - Ivančová Lucie UMF-1522/2025 Iva                                                                                                  
Vyřízený 05.03.2025 14:34:36 Předpis - Brychtová Hana UMF-1520/2025 Bry                                                                                                  
Vyřízený 05.03.2025 14:32:02 Předpis - Procházka Martin UMF-1518/2025 Pro                                                                                                    
Vyřízený 05.03.2025 14:28:56 Předpis - Hanušová Lucie UMF-1516/2025 Ha                                                                                                   
Vyřízený 05.03.2025 13:47:37 Předpis - Kourová Miroslava UMF-1513/2025 Ko                                                                                                      
Vyřízený 05.03.2025 13:45:19 Předpis - Skálová Věra UMF-1511/2025 Sk                                                                                                  
Vyřízený 05.03.2025 13:42:32 Předpis - Černocký Michal UMF-1509/2025 Čer                                                                                                    
Vyřízený 05.03.2025 13:40:21 Předpis - Černocký Michal UMF-1508/2025 Čer                                                                                                    
Vyřízený 05.03.2025 13:37:29 Předpis - Šislerová Jana UMF-1506/2025 Šisl                                                                                                  
Vyřízený 05.03.2025 13:34:01 Předpis - Potměšilová Věra UMF-1504/2025 Pot                                                                                                    
Vyřízený 05.03.2025 13:31:29 Předpis - Mrázik Miroslav UMF-1502/2025 Mr                                                                                                     
Vyřízený 05.03.2025 13:28:59 Předpis - Maiová Andrea UMF-1500/2025 Mai                                                                                                 
Vyřízený 05.03.2025 13:26:43 Předpis - Hartl Kateřina UMF-1498/2025 Har                                                                                                   
Vyřízený 05.03.2025 13:24:31 Předpis - Dombováriová Tereza UMF-1496/2025 Do                                                                                                         
Vyřízený 05.03.2025 13:22:17 Předpis - Řepová Lenka UMF-1493/2025 Ře                                                                                                  
Vyřízený 05.03.2025 13:20:04 Předpis - Vandasová Lenka UMF-1491/2025 Va                                                                                                     
Vyřízený 05.03.2025 13:15:57 Předpis - Řezáč Martin UMF-1489/2025 Ře                                                                                                  
Vyřízený 04.03.2025 12:37:31 Darovací smlouva KENTOYA - zaslání UMF-1450/2025 Juh                                                                             



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací O                                                   

Vyřízený 14.03.2025 10:18:58 Rámcová smlouva o díloUMF-1831/2025L                                                                                                                   ##

Vyřízený 14.03.2025 10:17:24 Rámcová smlouva o díloUMF-1830/2025L                                                                                                      ##

Vyřízený 14.03.2025 10:16:12 Příkazní smlouva UMF-1829/2025F                                                                                                          ##



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací                                                     

Vyřízený 19.03.2025 13:15:50 Dohoda o skončení nájmu - zaslání UMF-1966/2025                                                                               
Vyřízený 12.03.2025 16:28:57 Nájemní smlouva UMF-1716/2025                                                                                             
Vyřízený 03.03.2025 10:57:46 Nájemní smlouva-zaslání UMF-1434/2025 .                                                                                                                 
Vyřízený 02.03.2025 10:40:59 Nájemní smlouva - zaslání UMF-1431/2025                                                                                         
Vyřízený 02.03.2025 09:48:42 Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání UMF-1430/2025                                                                                              



                                                                                             

Vyřízený 27.03.2025 12:34:47 Pojistná smlouva č. 5581835052 - zasláníUMF-2161/2025 Generali Česká pojišťovna a.s./Spálená 75/1                                                         
Vyřízený 27.03.2025 12:33:27 Ukončení neživotního pojištění UMF-2160/2025 Generali Česká pojišťovna a.s./Spálená 75/1                                                         



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací Odesílatel/adresát                                   

Vyřízený 27.03.2025 10:59:11 Smlouva o dílo - zasláníUMF-2154/2025PBW GROUP s.r.o./Ctěnická 691/5/Pra                                                    



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací Odesílatel/adresát                                   

Vyřízený 12.03.2025 09:17:38 Kupní smlouvy - zaslání UMF-1670/2025Česká pošta, s.p./Politických vězňů 909/4/Praha 1                                                                
Vyřízený 02.03.2025 09:27:15 Smlouva o smlouvě budoucí kupní UMF-1428/2025Městys Frymburk/Frymburk 78                                                                



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací Odesílatel/adresát                                   

Vyřízený 06.03.2025 09:04:06 Fakturace: FV2503814 UMF-1533/2025 ALIS spol. s r.o./Mariánská 538/21/Česká Lípa                                                                   
Vyřízený 04.03.2025 15:08:49 Licenční smlouva č. SAAS-00699/25 UMF-1453/2025 ALIS spol. s r.o./Mariánská 538/21/Česká Lípa                                                                   



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací Odesílatel/adresát                                   

Vyřízený 17.03.2025 08:59:15 Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemení č.: CB-014330085304/001-DVK UMF-1850/2025 Geodetická kancelář - Ing. Pavel Dvořáček/Chýnovská 9/Tábo                                                                   
Vyřízený 13.03.2025 12:31:38 Smlouvy o věcném břemeni č.: CB-014330095170/001-DVK UMF-1743/2025 Geodetická kancelář - Ing. Pavel Dvořáček/Chýnovská 9/Tábo                                                                   
Vyřízený 06.03.2025 12:57:57 Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: CB-014330095170/001-DVK UMF-1548/2025 Geodetická kancelář - Ing. Pavel Dvořáček/Chýnovská 9/Tábo                                                                   



Stav Zaevidováno/Vytvořeno Věc Číslo jednací Odesí                                               

Vyřízený 26.03.2025 15:09:41 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2147/2025 Barbo                                                                                                                             
Vyřízený 26.03.2025 15:08:34 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2146/2025 MRÁZ                                                                                                            
Vyřízený 26.03.2025 15:07:16 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2145/2025 Lipens                                                                                                              
Vyřízený 26.03.2025 15:06:17 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2144/2025 Anton                                                                                                              
Vyřízený 26.03.2025 14:59:42 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2143/2025 Dolná                                                                                                              
Vyřízený 26.03.2025 14:57:54 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2142/2025 Rolan                                                                                                                         
Vyřízený 26.03.2025 14:56:02 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2141/2025 Petr V                                                                                                                        
Vyřízený 26.03.2025 14:52:05 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2140/2025 Kateři                                                                                                                            
Vyřízený 26.03.2025 14:51:08 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2139/2025 Liška                                                                                                  
Vyřízený 26.03.2025 14:39:07 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2138/2025 Jana                                                                                                     
Vyřízený 26.03.2025 14:37:55 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2137/2025 Simon                                                                                                         
Vyřízený 26.03.2025 14:36:23 Smlouva o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství zavedeného městysem Frymburk UMF-2135/2025 Ing. M                                                                                                                      
Vyřízený 06.03.2025 12:48:23 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce UMF-1541/2025 Regio                                                                                                        

















































































































































































































































































































































































ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník



ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Tužka

ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





ucetni
Obdélník





LICENČNÍ SMLOUVA

číslo: SAAS-00699/25

1. Smluvní strany

 

1.1. ALIS A L I S spol. s r.o., IČO: 00672416, se sídlem Mariánská 538/21, 470
01 Česká Lípa, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 132

1.2. Odběratel (5236)
Městys Frymburk , se sídlem Frymburk 78, 38279, Frymburk, IČO:
00245861, DIČ: CZ00245861

2. PREAMBULE

ALIS a Odběratel uzavírají tuto Smlouvu o udělení licenčních oprávnění (dále jen „Smlouva“), přičemž otázky v této Smlouvě
výslovně neupravené se řídí Smluvními podmínkami pro poskytování služeb ALIS (dále jen „Podmínky“), které tvoří Přílohu č. 1
této Smlouvy. Podmínky Odběratel při uzavření této Smlouvy obdržel a s jejich obsahem podpisem této Smlouvy výslovně
souhlasí. Pojmy s velkými písmeny používané v této Smlouvě mají význam uvedený v Podmínkách, pokud není v této Smlouvě
uvedeno jinak. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran v souvislosti s poskytováním smluveného plnění.

3. LICENCE A SLUŽBY

ALIS se zavazuje udělit Odběrateli licenční oprávnění k užívání Software specifikovaného v bodu 3.1 a poskytovat Odběrateli
služby související s užíváním Software (udělení licenčního oprávnění a poskytování souvisejících služeb dále společně jen jako
„Služby“). Služby budou poskytovány výhradně formou cloud computingu (SaaS) za současného využití hostingových služeb
poskytovaných na základě samostatné hostingové smlouvy uzavřené mezi ALIS a Odběratelem.

3.1. Specifikace licencí a cen

Všechny ceny a RUP jsou uvedeny bez DPH

Název software Cena Množství Cena celkem RUP

KEO4 Vazba na základní registry (do 30
pracovních míst,1 organizace) 3 400 Kč 1 3 400 Kč 750 Kč

CENA CELKEM     3 400 Kč 750 Kč

4. CENA Odběratel se zavazuje uhradit ALIS:
 

- jednorázovou cenu za poskytnutí užívacích práv k Software.
- cenu Ročního udržovacího poplatku (RUP).

 

5. ÚČINNOST SMLOUVY Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
poslední Smluvní stranou, případně dnem jejího uveřejnění v
registru smluv, je-li Odběratel subjektem povinným postupovat v
souladu se Zákonem o registru smluv, a bude-li současně Smlouva
spadat pod působnost tohoto zákona.

 



6. OBCHODNÍ ZÁSTUPCE Petránsky Jana

7. DOLOŽKA  

8. PŘÍLOHY Příloha č. 1: Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS

Dne                               

........                                                                

ALIS,             

                                  

                                                                        

               



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 
 

1 / 10 

Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL PODMÍNEK 

 Tyto Podmínky blíže upravují poskytování 
Služeb ze strany společnosti ALIS Odběrateli. 
Služby budou poskytovány v režimu cloudu 
(SaaS) na základě Licenční a Hostingové 
smlouvy. 

 Účelem těchto Podmínek je stanovit práva 
a povinnosti Smluvních stran tak, aby byly 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
řádně naplněny všechny požadavky na 
poskytování Služeb. 

2. VYMEZENÍ POJMŮ 

 Pojmy s velkým písmenem použité v těchto 
Podmínkách mají svůj význam stanovený v 
těchto Podmínkách, Smlouvě nebo jiných 
dokumentech, na které tyto Podmínky výslovně 
odkazují. 

 Tyto Podmínky definují následující výrazy: 

a) ALIS: společnost A L I S spol. s r.o., 
IČO: 00672416, se sídlem Mariánská 
538/21, 470 01 Česká Lípa, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
132. 

b) Cílová dostupnost: Hodnota garantované 
minimální úrovně dostupnosti Hostingových 
služeb. 

c) Cizozemský orgán: státní orgán odlišný od 
státního orgánu České republiky. 

d) Faktura: daňový doklad vyhovující 
příslušným daňovým a účetním právním 
předpisům České republiky. 

e) GDPR: nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

f) Hostingové služby: služby poskytované ALIS 
Odběrateli na základě Hostingové smlouvy 
spočívající v poskytnutí výpočetního výkonu, 
datového prostoru a v zálohování na serveru 
zajištěném ALIS. 

g) Hostingová smlouva: smlouva 
o poskytování Hostingových služeb 
k Software. 

h) Licenční smlouva: smlouva o udělení 
licenčních oprávnění k Software a 
poskytování souvisejících služeb. 

i) Odběratel: subjekt s nímž ALIS uzavírá 
Smlouvu. 

j) Osobní údaje: osobní údaje Uživatelů a 
dalších subjektů údajů ve smyslu čl. 4 bod 1 
GDPR. 

k) Podmínky: tyto smluvní podmínky 
pro poskytování SaaS služeb v rozsahu dle 
Smlouvy. 

l) Provozní údaje: data vygenerovaná nebo 
odvozená ALIS v souvislosti s poskytováním 
Služeb. 

m) Roční udržovací poplatek: součást ceny za 
užívání Software, sloužící k úhradě nákladů 
na další vývoj, programátorskou údržbu, 
jakož i průběžné procesy automatizovaných 
aktualizací Software.  

n) SLA: ujednání o závazných parametrech 
úrovně dostupnosti Služeb. 

o) Služby: plnění uvedená v Licenční smlouvě 
nebo v Hostingové smlouvě poskytovaná 
ze strany ALIS Odběrateli. 

p) Smlouva: Licenční nebo Hostingová smlouva 
(případně obě současně či kterákoliv z nich), 
odkazující na tyto Podmínky. 

q) Smluvní strany: jak ALIS, tak Odběratel 
společně; výraz Smluvní strana odkazuje 
na ALIS a Odběratele, nebo na kohokoliv z 
těchto dvou dle kontextu daného 
ustanovení. 

r) Software: programové moduly ALIS užívané 
Odběratelem specifikované v Licenční 
smlouvě. 

s) Specifické provozní údaje: takové Provozní 
údaje, které obsahují informace 
o identifikovaném nebo identifikovatelném 
Uživateli. 

t) Uživatel: ten, kdo Služby prostřednictvím 
systému Odběratele využívá nebo je 
nastavuje. Uživatelem mohou být jak fyzické 
osoby, tak i stroje vystupující jako uživatelé. 

u) Zákaznická data: zákaznickými daty se 
rozumí všechna data, která jsou Uživatelem 
poskytnuta ALIS v průběhu užívání Služeb. 
Pokud jsou některá zákaznická data 
obsažena v Provozních údajích, neztrácejí 
tím povahu zákaznických dat, stále se bude 
jednat o zákaznická data.  

v) Zákaznická data ve stavu neaktivních dat: 
zákaznická data uložená a skladovaná 
v trvalém úložišti (data at rest). 

w) Zákaznický obsah: zákaznickým obsahem 
jsou textová, zvuková, audiovizuální, 
obrazová nebo jiná data, která byla 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

2 / 10 

Uživatelem do Služeb vložena, a to bez jejich 
metadat, a indexy k těmto datům. 

x) Zákon o registru smluv: zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

y) Zpracování: jakákoliv operace nebo soubor 
operací se Zákaznickými daty a Provozními 
údaji v elektronické podobě, prováděné 
pomocí či bez pomoci automatizovaných 
postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, 
uspořádání, strukturování, uložení, 
přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, 
nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, 
šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, 
seřazení či zkombinování, omezení, výmaz 
nebo zničení. 

3. LICENCE 

 ALIS uděluje Odběrateli nevýhradní úplatnou 
licenci k užívání Software, a to ode dne 
zpřístupnění Software po dobu trvání Licenční 
smlouvy, maximálně však na dobu trvání 
majetkových práv autorských k dílu. Licence je 
omezena na území České republiky. 

 ALIS licenci uděluje k běžnému využívání 
funkcionalit Software v souladu s jeho 
dokumentací pro vlastní potřeby Odběratele a 
v rozsahu potřebném k řádnému plnění úkolů 
Odběratele v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Odběratel se zavazuje poskytnout ALIS 
za udělenou licenci odměnu uvedenou v Licenční 
smlouvě. 

 Odběratel je oprávněn užívat Software v souladu 
se Smlouvou a s Podmínkami. Odběratel není 
oprávněn Software dále převádět, zpřístupňovat, 
poskytovat, rozšiřovat, prodávat, pronajímat ani 
zapůjčovat jiným subjektům. 

 Žádné ustanovení Smlouvy, Podmínek ani 
žádného jiného dokumentu nebude vykládáno 
jako udělení, postoupení nebo převedení 
jakýchkoli práv duševního vlastnictví k Software, 
know-how, obchodnímu tajemství, dokumentům 
nebo technologickým postupům, jež náleží ALIS, 
na Odběratele. 

4. DODÁNÍ SOFTWARE A JEHO UŽÍVÁNÍ 

 ALIS se zavazuje zpřístupnit Odběrateli Software 
do 14 dní od uzavření Licenční smlouvy nebo 
Hostingové smlouvy, podle toho, která 
skutečnost nastane později, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak. Zpřístupnění Software, 
nastavení Software, zaškolení obsluhy a 

související poradenství zabezpečuje pro 
Odběratele ALIS nebo subjekt, který je uveden 
v Licenční smlouvě jako obchodní zástupce ALIS. 
Tyto služby nejsou součástí ceny uvedené 
v Licenční smlouvě. Budou hrazeny zvlášť dle 
samostatné dohody s Odběratelem.  

 Odběratel se zavazuje poskytnout ALIS, příp. 
jejímu obchodnímu zástupci, veškerou 
součinnost potřebnou k řádnému zpřístupnění 
Software a k prokázání jeho správné funkčnosti. 

 ALIS si vyhrazuje právo možnosti změny 
obchodního zástupce pro Odběratele. O této 
skutečnosti je povinna Odběratele včas 
informovat. 

 Odběrateli bude zpřístupněna aktuální verze 
Software s příslušnou dokumentací. Odběratel je 
povinen se při užívání Software řídit pokyny 
uvedenými v dokumentaci. 

 V případě zjištění jakýchkoliv prokazatelných 
funkčních nebo věcných vad bude Odběratel 
neprodleně informovat přímo ALIS tak, aby 
mohla být co nejdříve zajištěna náprava. 

 Případné poskytnutí užívacích práv k vyšší 
produktové řadě Software aktuálně užívaného 
Odběratelem, budou Smluvní strany řešit 
uzavřením nové licenční smlouvy.  

 ALIS je oprávněna ukončit podporu Software, 
který je nahrazován vyšší produktovou řadou. 
O ukončení podpory a možnosti přechodu na 
vyšší produktovou řadu je povinna Odběratele 
informovat alespoň 6 měsíců předem. 
Nepodporovaný Software nebude nadále 
aktualizován, nebudou k němu vydávány nové 
verze, nebude k němu poskytována vzdálená 
pomoc ani jiná forma podpory. Za užívání 
nepodporovaného Software nebude ALIS 
Odběrateli fakturovat Roční udržovací poplatek. 

5. HOSTINGOVÉ SLUŽBY A ÚROVEŇ JEJICH 
DOSTUPNOSTI (SLA) 

 ALIS se zavazuje poskytovat Odběrateli 
Hostingové služby, a to výlučně za účelem užití 
Software, případně dalšího software ALIS dle 
samostatné licenční smlouvy, a zajištění jeho 
dostupnosti v úrovni dle odst. 5.2 Podmínek. 

 ALIS je povinna zajistit Cílovou dostupnost 
Hostingových služeb nepřetržitou provozní 
dobou (24x7) alespoň v úrovni 99,45 %. 

 Dostupnost Hostingových služeb bude 
vyhodnocována na měsíční bázi (kalendářní 
měsíc) včetně časů nutných pro servisní zásahy, 
měřeno ve výměnném uzlu internetu (IXP) 
NIX.CZ/NIX.CZ FENIX. Tím není dotčeno 
ustanovení odst. 5.8 Podmínek. 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

3 / 10 

 Za nedostupné jsou Hostingové služby 
považovány tehdy, pokud je přerušeno jejich 
poskytování nebo je kvalita jejich poskytování 
snížena natolik, že v důsledku toho dojde k 
nemožnosti užívat Software Odběratelem. 

 ALIS neodpovídá za nedostupnost Hostingových 
služeb, pokud je příčinou jejich nedostupnosti: 

a) technický problém na straně Odběratele 
(např. výpadek internetové konektivity, 
nefunkční nebo špatně nastavený hardware, 
špatně nastavený firewall nebo antivir, 
neaktualizovaný software či Software, 
nesoulad s compatibility listem apod.); 

b) nezbytná kontrola, úprava technologického 
zařízení nebo softwarová úprava ze strany 
ALIS či jejího poddodavatele uvedeného 
v Příloze č. 1 těchto Podmínek, pokud došlo 
k předchozímu nahlášení plánované 
nedostupnosti Odběrateli prostřednictvím 
webových stránek ALIS; 

c) útok typu DoS či DDoS, popřípadě zásah 
vyšší moci (např. blackout); 

d) plnění právní povinnosti ALIS či jejího 
poddodavatele. 

 Nedostupnost Hostingových služeb, pokud není 
ALISem předem oznámena, je Odběratel povinen 
ohlásit na e-mailové adrese: podpora@alis.cz. 

 Nedostupnost Hostingových služeb bude pro 
účely stanovení výsledné úrovně dostupnosti 
vypočítávána od okamžiku nahlášení dle odst. 5.6 
Podmínek do jejího odstranění. 

 ALIS vede záznamy o známé nedostupnosti, 
přičemž v případě jakéhokoli sporu jsou 
rozhodné tyto záznamy ALIS. Výsledná úroveň 
dostupnosti se vypočítává za předcházející 
kalendářní měsíc vždy k 5. pracovnímu dni 
běžného kalendářního měsíce. Výsledná úroveň 
dostupnosti bude stanovena v procentech a bude 
vypočítána jako podíl skutečné dostupnosti 
v minutách a Cílové dostupnosti dle odst. 5.2 
Podmínek v minutách. V hodnotě výsledné 
dostupnosti nebudou započítány doby 
nedostupnosti, za které ALIS neodpovídá ve 
smyslu odst. 5.5 Podmínek a doby přerušení 
Služeb z důvodu prodlení Odběratele dle 
odst. 6.14 Podmínek. 

 V případě nedodržení Cílové dostupnosti dle 
odst. 5.2 Podmínek vzniká Odběrateli nárok na 
slevu z ceny Hostingových služeb ve výši 1/120 
z roční ceny Hostingových služeb, a to za každou 
započatou hodinu nedostupnosti pod Cílovou 
dostupnost.  

 Odběratel je povinen doručit ALIS oznámení o 
nedodržení Cílové dostupnosti a žádost o slevu 

dle odst. 5.9 Podmínek nejpozději do jednoho 
měsíce od data nahlášení nedostupnosti. 

 Bude-li žádost Odběratele dle odst. 5.10 
Podmínek vyhodnocena jako včasná a 
oprávněná, poskytne ALIS Odběrateli příslušnou 
slevu z ceny Hostingových služeb. 

6. CENA A FAKTURACE 

 Cena Služeb je stanovena ve Smlouvě. Ceny jsou 
uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH), která 
se vypočte podle obecně závazných právních 
předpisů a bude uhrazena společně s platbou 
za poskytování Služeb. 

 Cena Služeb dle Licenční smlouvy je stanovena 
dle poskytovaného Software. Cena Služeb dle 
Hostingové smlouvy je stanovena dle objemu dat 
Odběratele uložených na serverech ALIS.  

 Cena za užívání Software dle Licenční smlouvy je 
tvořena jednorázovou cenou za poskytnutí 
užívacích práv a dále Ročním udržovacím 
poplatkem. 

 ALIS je oprávněna vystavit Fakturu k úhradě 
jednorázové ceny za poskytnutí užívacích práv k 
Software ke dni uzavření Licenční smlouvy, 
přičemž tento den je zároveň datem 
zdanitelného plnění. 

 ALIS je oprávněna vystavit Fakturu k úhradě 
Ročního udržovacího poplatku vždy v průběhu 
prvního pololetí kalendářního roku, ve kterém 
jsou poskytovány Služby dle Licenční smlouvy. 
V kalendářním roce, ve kterém bude Licenční 
smlouva uzavřena, nebude Roční udržovací 
poplatek účtován. 

 Fakturu k úhradě ceny Hostingových služeb je 
ALIS oprávněna vystavit v prvním roce trvání 
Hostingové smlouvy bez zbytečného odkladu po 
nabytí účinnosti Hostingové smlouvy, a to na 
poměrnou část ceny Hostingových služeb. 
V každém dalším roce trvání Hostingové smlouvy 
je ALIS oprávněna vystavit Fakturu k úhradě 
Hostingových služeb v posledním čtvrtletí 
daného kalendářního roku, a to na celoroční 
částku dle skutečného objemu dat k období 
fakturace, se zohledněním případných slev řádně 
uplatněných Odběratelem dle čl. 5 Podmínek. 

 Pokud dojde ke změně objemu uložených dat na 
serverech ALIS, bude Odběrateli fakturována 
odpovídající částka dle objemových kategorií 
uvedených v Hostingové smlouvě. Odběratel 
bude mít možnost ověřit si objem hostovaných 
dat přímo z provozované aplikace. ALIS není 
povinna Odběratele upozornit na změnu objemu 
uložených dat s dopadem na cenu Hostingových 
služeb. 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

4 / 10 

 Případná změna cen v objemových kategoriích 
Hostingových služeb bude provedena dohodou 
Smluvních stran ve formě písemného dodatku ke 
Smlouvě. Tím není dotčeno ustanovení odst. 6.15 
Podmínek. 

 Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak, 
jsou veškeré Faktury splatné do 14 dnů po jejich 
vystavení ze strany ALIS. 

 Veškeré platby dle Smlouvy budou hrazeny 
bankovním převodem na bankovní účet ALIS 
uvedený na Faktuře. 

 Částky se považují za uhrazené od momentu 
jejich připsání na bankovní účet uvedený na 
Faktuře. 

 V případě, že po vystavení Faktury dojde na 
straně Odběratele ke zjištění, že údaje uvedené 
na Faktuře nejsou správné, je Odběratel 
oprávněn písemně vytknout takovou vadu 
Faktury bez zbytečného odkladu ALIS. 

 V případě, že je Odběratel s úhradou Faktury 
v prodlení, vzniká ALIS nárok na smluvní úrok z 
prodlení v sazbě 0,04 % z neuhrazené částky za 
každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno 
oprávnění ALIS dle odst. 6.14 Podmínek. Úroky z 
prodlení jsou splatné 15. den ode dne doručení 
písemné výzvy ALIS k jejich úhradě Odběratelem, 
není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

 ALIS je oprávněna přerušit po předchozím 
písemném upozornění poskytování Služeb 
v případě, že Odběratel je v prodlení s úhradou 
svých nezaplacených závazků po dobu delší 
než 60 dnů, a to do doby, než dojde ze strany 
Odběratele k plné úhradě dlužných částek. 
Písemné upozornění dle věty první musí být ze 
strany ALIS učiněno nejméně 10 dní před 
přerušením Služeb. 

 ALIS může s účinností od 1. ledna každého roku 
trvání Smlouvy písemným oznámením zaslaným 
Odběrateli zvýšit ceny uvedené ve Smlouvě (s 
výjimkou jednorázově hrazené ceny za 
poskytnutí užívacích práv k Software) o procento 
odpovídající průměrné roční míře inflace 
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen zveřejňované 
Českým statistickým úřadem, avšak pouze 
v případě, že průměrná roční míra inflace 
překročí 2%. Ceny za Služby mohou být 
postupem podle tohoto odst. 6.15 Podmínek 
změněny nejdříve po uplynutí 12 měsíců ode dne 
účinnosti Smlouvy. Pro změnu cen podle tohoto 
odst. 6.15 Podmínek se nevyžaduje uzavření 
dodatku ke Smlouvě. 

7. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 ALIS zajišťuje, že se primární a alespoň jedno 
záložní datové centrum, které je kapacitně 
dostatečné k převzetí Služby poskytované z 
primárního datového centra, nacházejí ve 
vzájemné vzdálenosti nejméně 50 km a u obou 
datových center je navržena a aplikována fyzická 
ochrana proti přírodním katastrofám, 
úmyslnému útoku nebo haváriím. 

 ALIS zajišťuje ve vztahu ke Službám nástroje nebo 
služby pro zvýšení odolnosti vůči útokům typu 
DoS/DDoS, a to prostřednictvím služby Network 
Protection, která využívá nástroj pro zvládání 
DDoS útoků (např: Radware DefensePro).  

8. KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTNÍ UDÁLOSTI A 
KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTNÍ INCIDENTY 

 ALIS má zaveden a využívá nástroj na sledování, 
sběr a vyhodnocování kybernetických 
bezpečnostních událostí a umožní Odběrateli na 
jeho žádost zpřístupnění vzdáleně všech událostí 
týkajících se Odběratele. V takovém případě ALIS 
nové události zpřístupní Odběrateli bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin 
po vzniku události. 

 ALIS informuje Odběratele v případě narušení 
bezpečnosti informací Zákaznických dat a 
Specifických provozních údajů bez zbytečného 
odkladu, ale nejpozději do 72 hodin od okamžiku, 
kdy se o narušení bezpečnosti Zákaznických dat 
dozvěděla. Jakmile je řešení incidentu uzavřeno, 
ALIS informuje Odběratele o přijatých 
opatřeních. 

9. OCHRANA DAT A OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 V rámci poskytování Služeb může mezi 
Smluvními stranami docházet k předávání dat 
včetně Osobních údajů. Účel zpracování je 
definován účelem plnění Smlouvy, přičemž se 
jedná zejména o zpracování neoddělitelně 
spojené a nezbytně nutné pro řádné 
poskytování Služeb, spočívající zejména v 
ukládání a zálohování Osobních údajů.  

 Typy, resp. kategoriemi Osobních údajů 
zpracovávaných v rámci Služeb jsou:  

a) adresní a identifikační údaje sloužící k 
jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci 
subjektu údajů (zejména jméno, příjmení, 
datum narození, rejstříková a poštovní 
adresa, rodné číslo, pohlaví, případně další 
jako IČ, DIČ); 

b) údaje umožňující kontakt se subjektem 
údajů (kontaktní údaje – např. číslo 
telefonu, číslo faxu, e-mailová adresa, 
www stránky); 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

5 / 10 

c) případně další Osobní údaje nezbytné pro 
plnění Smlouvy. 

 Kategoriemi subjektů Osobních údajů 
zpracovávaných v rámci Služeb jsou: 

a) Klienti Odběratele (například občané obcí, 
klienti škol, aj.); 

b) pracovníci Odběratele (např. úředníci 
místního úřadu) v roli Uživatelů, či 
administrátorů Služeb; 

c) zástupci Odběratele (například starosta, či 
jednatel), jednající jménem Odběratele, 
jenž je v roli správce (případně 
zpracovatele) osobních údajů; 

d) pracovníci ALIS včetně obchodních 
zástupců, účastnících se na poskytování 
Služeb. 

 Smluvní strany berou na vědomí, že dochází-li 
při poskytování Služeb k předávání či jinému 
zpracování Osobních údajů, vystupuje 
Odběratel v postavení správce (případně 
zpracovatele) Osobních údajů a ALIS 
v postavení zpracovatele Osobních údajů ve 
smyslu GDPR. 

 Odběratel tímto pověřuje ALIS zpracováním 
Osobních údajů poskytovaných Odběratelem v 
rámci plnění Smlouvy. ALIS je povinna 
zpracovávat Osobní údaje pro Odběratele na 
základě jeho pokynů a v rozsahu nezbytném k 
řádnému plnění povinností vyplývajících ze 
Smlouvy. 

 Osobní údaje budou zpracovávány 
prostřednictvím Software. V případě poskytování 
metodické a technické pomoci Odběrateli mohou 
být zaměstnancům ALIS zpřístupněny Osobní 
údaje obsažené v Software, a to vždy se 
souhlasem nebo na žádost Uživatele. 

 ALIS bude zpracovávat Osobní údaje 
automatizovaně s přispěním výpočetní techniky. 
Příležitostně může docházet k ručnímu 
zpracování dat. 

 Zpracování Osobních údajů bude probíhat po 
dobu plnění Smlouvy. Povinnosti týkající se 
ochrany Osobních údajů se ALIS zavazuje plnit po 
celou dobu účinnosti Smlouvy, případně i po 
jejím ukončení ve smyslu odst. 19.6 Podmínek. 

 ALIS je při zpracování Osobních údajů povinna 
zejména: 

a) zpracovávat Osobní údaje pouze na základě 
doložených pokynů Odběratele, včetně v 
otázkách předání Osobních údajů do třetí 
země nebo mezinárodní organizaci, pokud jí 
toto zpracování již neukládají právo 
Evropské unie nebo členského státu, které 
se na Odběratele vztahuje; v takovém 

případě ALIS Odběratele informuje o tomto 
právním požadavku před zpracováním, 
ledaže by tyto právní předpisy toto 
informování zakazovaly z důležitých důvodů 
veřejného zájmu; 

b) zajišťovat, aby se osoby oprávněné 
zpracovávat Osobní údaje zavázaly k 
mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala 
zákonná povinnost mlčenlivosti; 

c) přijmout opatření požadovaná 
k zabezpečení zpracování podle článku 32 
GDPR; 

d) dodržovat podmínky pro zapojení dalšího 
zpracovatele uvedené v čl. 28 odstavcích 2 a 
4 GDPR; 

e) zohledňovat povahu zpracování, být 
Odběrateli nápomocna prostřednictvím 
vhodných technických a organizačních 
opatření, pokud je to možné, pro splnění 
Odběratelovy povinnosti reagovat na 
žádosti o výkon práv subjektu údajů 
stanovených v kapitole III GDPR; 

f) být Odběrateli nápomocna při zajišťování 
souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36 
GDPR, a to při zohlednění povahy zpracování 
a informací, jež má jako zpracovatel k 
dispozici; 

g) v souladu s rozhodnutím Odběratele 
všechny Osobní údaje buď vymazat, nebo je 
vrátit Odběrateli po ukončení poskytování 
Služeb, a vymazat existující kopie, pokud 
právo Evropské unie nebo členského státu 
nepožaduje uložení daných Osobních údajů; 

h) poskytnout Odběrateli veškeré informace 
potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené v článku 28 GDPR, 

i) v souladu s čl. 10 těchto Podmínek umožnit 
audity, včetně inspekcí, prováděné 
Odběratelem nebo jiným auditorem, 
kterého Odběratel pověřil, a k těmto 
auditům přispět. ALIS informuje neprodleně 
Odběratele v případě, že podle jejího názoru 
určitý pokyn porušuje nařízení GDPR nebo 
jiné předpisy Evropské unie nebo členského 
státu týkající se ochrany údajů. 

 Zpracovávání Osobních údajů v souladu s 
povinnostmi ALIS dohodnutými v rámci Smlouvy 
a Podmínek se považuje za prováděné v souladu 
s instrukcemi Odběratele. 

 Činnosti ALIS dle odst. 9.9 písm. e), f), g) a i) 
budou hrazeny dle cen pro poskytování těchto 
činností dle aktuální cenové nabídky ALIS. 

 Ve smyslu odst. 9.9 písm. c) Podmínek ALIS přijala 
a udržuje následující technická a organizační 
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

6 / 10 

nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, k 
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 
údajů: 

a) neustálý monitoring klíčových vlastností 
systému jehož prostřednictvím jsou 
poskytovány Služby; 

b) ověřování integrity prováděných záloh; 

c) zabezpečení firewallu, antivirové ochrany a 
kontrolu neoprávněných přístupů; 

d) šifrovaný přenos dat; 

e) umožnění přístupu k Osobním údajům 
pouze pověřeným osobám Odběratele; 

f) servery s Osobními údaji jsou uzamčeny 
v datacentrech vybraných zpracovatelů 
uvedených v Příloze č. 1 těchto Podmínek; 

g) zálohy dat se provádějí do oddělené 
geografické lokality ve smyslu odst. 7.1 
Podmínek, data jsou šifrovaná během 
přenosu i po uložení a přístup k 
nešifrovaným datům mají pouze pověřené 
osoby ALIS a TRIXI. 

 V případě, že ALIS zjistí porušení zabezpečení 
Osobních údajů, ohlásí jej bez zbytečného 
odkladu Odběrateli. 

 V případě ukončení Hostingové smlouvy budou 
Osobní údaje předány Odběrateli, migrovány do 
nového prostředí určeného Odběratelem nebo 
smazány, a to za dodržení podmínek stanovených 
v čl. 18 Podmínek. 

 ALIS uchová Osobní údaje i po ukončení Smlouvy, 
pokud to právo Evropské unie nebo členského 
státu požaduje. 

10. AUDITY 

 V případě auditů, včetně inspekcí, prováděných 
Odběratelem nebo jiným auditorem, kterého 
Odběratel pověřil, Odběratel bere na vědomí 
a souhlasí, že: 

a) ALIS svou povinnost umožnit a poskytnout 
součinnost při auditech ze strany 
Odběratele splní primárně tak, že zpřístupní 
Odběrateli (případně jím pověřené osobě) 
potřebné informace a podklady, včetně 
vybraných výstupů z auditů prováděných 
ALIS, či nezávislou třetí stranou, zejména 
z auditu v souladu s normou ISO27001 
provedené nezávislým auditorem; 

b) pouze v případě, kdy by Odběratel nedosáhl 
cílů auditu dle bodu 10.1 písm. a), Odběratel 
může přistoupit k provedení jiného auditu, 
přičemž Odběratel:  

• zamýšlený audit oznámí ALIS nejméně 30 
pracovních dnů před zamýšleným datem 
provedení auditu,  

• se zástupcem ALIS předem sjedná 
konkrétní datum, rozsah a podmínky 
auditu, místo a čas zahájení auditu, 

• provádění auditů a souvisejících činností 
omezí tak, aby tyto proběhly v obvyklé 
pracovní době v ALIS, tj. v pracovní den 
mezi 8:00 a 16:00 hod., 

• rozsah a činnosti související s auditem 
nastaví tak, aby trvání auditu s dopady 
do provozní činnosti ALIS nepřekročilo 1 
pracovní den, 

• uhradí náklady, jež vzniknou ALIS 
v souvislosti s auditem, zejména 
vyčleněním pracovníků ALIS na 
poskytování součinnosti Odběrateli či 
auditorovi pověřenému Odběratelem při 
provádění auditu, přičemž náklady na 
činnosti pracovníků ALIS budou účtovány 
dle platného ceníku pro poskytování 
podpory Odběratelům, a dále další 
náklady prokazatelně související 
s prováděním auditní činnosti či 
souvisejících požadavků Odběratele; 

c) v případě auditu vyžádaného dozorovým 
úřadem, jiným regulátorem, nebo 
vztaženého k zaznamenanému 
bezpečnostnímu incidentu, který není 
možné oznámit 30 pracovních dnů předem, 
platí všechna ujednání dle odst. 10.1 písm. 
b) s výjimkou, že Odběratel neprodleně 
kontaktuje ALIS a ALIS, bude-li to technicky 
možné, umožní provedení auditu v takovém 
termínu, aby povinnosti Odběratele byly 
řádně naplněny. 

11. ZAPOJENÍ DALŠÍCH ZPRACOVATELŮ OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ 

 Odběratel souhlasí s tím, že ALIS při poskytování 
Služeb zapojí další zpracovatele Osobních údajů 
uvedené v Příloze č. 1 těchto Podmínek – Seznam 
dodavatelů účastnících se na zpracování 
Osobních údajů v roli dalších zpracovatelů. 

 Odběratel souhlasí s tím, že ALIS může dle svého 
uvážení do zpracování zapojit i jiné další 
zpracovatele, popř. stávajícího zpracovatele 
nahradit zpracovatelem novým. 

 ALIS se zavazuje informovat Odběratele o 
veškerých zamýšlených změnách týkajících se 
přijetí dalších zpracovatelů nebo nahrazení 
stávajících zpracovatelů. Zamýšlené přijetí nebo 
nahrazení dalšího zpracovatele ALIS zveřejní na 
svých webových stránkách a informuje 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

7 / 10 

Odběratele e-mailovou zprávou nejpozději 1 
měsíc před plánovanou účinností takového přijetí 
či nahrazení; tímto se informační povinnost vůči 
Odběrateli považuje za splněnou. Bude-li se 
změna týkat zpracovatelů uvedených v Příloze 
č. 1 těchto Podmínek, zašle ALIS Odběrateli 
prostřednictvím e-mailové zprávy aktualizované 
znění Přílohy č. 1. V případě nemožnosti zveřejnit 
zamýšlené přijetí či nahrazení 1 měsíc před jejich 
účinností se ALIS zavazuje o takto později 
zveřejněném zamýšleném přijetí či nahrazení 
informovat Odběratele e-mailovou zprávou. 

 Odběratel je oprávněn vznést proti zamýšlenému 
přijetí nebo nahrazení dalších zpracovatelů 
námitky, a to do 5 pracovních dnů ode dne 
oznámení ze strany ALIS dle odst. 11.3 Podmínek. 
Odběratel je oprávněn vznést námitky pouze ze 
závažných důvodů, přičemž tyto důvody je 
povinen písemně sdělit ALIS. 

12. NAKLÁDÁNÍ S DATY – TECHNICKÁ A 
ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ 

 Při poskytování Služby chrání ALIS Zákaznický 
obsah šifrováním při přenosu a v úložištích. 

 ALIS zajišťuje ochranu Zákaznického obsahu 
šifrováním, a to při přenosu dat pomocí 
protokolů TLS 1.2 a případně novějších verzí 
protokolu, při šifrování souborů v úložišti pomocí 
Advanced Encryption Standard (AES) s délkou 
klíče 256 bitů a při šifrování na databázových 
serverech prostřednictvím šifrování disků pomocí 
LUKS2 (Cipher: aes-xts-plain64; Cipher key: 512 
bits; PBKDF: pbkdf2; Hash: sha256).  

 ALIS vyhotoví záznam o přístupu jejích interních 
a externích pracovníků k nezašifrovaným 
Zákaznickým datům, ke kterému došlo bez 
přechozího svolení Odběratele v daném případě. 
V záznamu ALIS uvede důvod, čas, trvání, typ 
a rozsah přístupu, aby Odběratel mohl 
vyhodnotit rizikovost takového přístupu. 

 ALIS uchová záznam vytvořený dle odst. 12.3 
Podmínek alespoň po dobu 7 dní a umožní 
přístup k záznamu Odběrateli. ALIS není povinna 
umožnit přístup k záznamu v případě, že interní a 
externí pracovníci přistupují k nezašifrovanému 
Zákaznickému obsahu na základě žádosti 
Cizozemského orgánu o zpřístupnění nebo 
předání dat a vyrozumění Odběratele o této 
žádosti není možné v souladu čl. 14 Podmínek. 

13. ŽÁDOSTI SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

 V případě obdržení požadavku subjektu 
Osobních údajů dle článku 15 až 22 GDPR 
v kontextu, kde ALIS Osobní údaje subjektu 
zpracovává v roli zpracovatele, ALIS veškeré 

takové žádosti bez zbytečného prodlení předá 
Odběrateli. 

 Odběratel je povinen neprodleně informovat 
subjekt Osobních údajů o přijetí žádosti a 
vyrozumět subjekt Osobních údajů o tom, jak 
bude žádost vypořádána. ALIS se nebude 
k takovým žádostem samostatně vyjadřovat, 
s výjimkou případů, kdy by to vyžadoval zákon. 

 V případě žádostí dle článku 15 až 22 GDPR, kde 
je ALIS vůči subjektu Osobních údajů správcem 
osobních údajů, ALIS splní své povinnosti dle 
článků 15 až 22 GDPR. Pro vyloučení nejasností 
strany berou na vědomí, že ALIS je oprávněna 
komunikovat a vypořádat požadavky subjektu 
Osobních údajů, vůči nimž je v roli správce, aniž 
je povinna o tom informovat Odběratele, a to i 
v případech, kdy Odběratel by byl vůči subjektu 
Osobních údajů, v jiném kontextu, správcem jeho 
Osobních údajů. 

14. NAKLÁDÁNÍ S ŽÁDOSTMI CIZOZEMSKÝCH 
ORGÁNŮ O ZPŘÍSTUPNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DAT 

 V případě, že ALIS obdrží právně závaznou žádost 
Cizozemského orgánu o zpřístupnění nebo 
předání Zákaznických dat a Specifických 
provozních údajů, odkáže tohoto žadatele na 
Odběratele nebo o takové žádosti Odběratele 
bezodkladně informuje. 

 ALIS přezkoumá zákonnost žádosti Cizozemských 
orgánů o zpřístupnění nebo předání Zákaznických 
dat a Specifických provozních údajů, zejména 
provede právní posouzení, ze kterého bude 
vyplývat, zda žádost Cizozemského orgánu má 
proveditelný, aplikovatelný a platný právní 
základ, je právně závazná a rozsah poskytovaných 
nebo zpřístupňovaných Zákaznických dat a 
Specifických provozních údajů je přiměřený účelu 
žádosti. ALIS uchová záznam o právním 
posouzení žádosti alespoň 5 let od jeho 
vyhotovení pro účely kontroly nebo ho 
prokazatelně předá Odběrateli. 

 ALIS předá Zákaznická data a Specifické provozní 
údaje Cizozemskému orgánu pouze, pokud 
z právního posouzení dle odst. 14.2 Podmínek 
vyšlo, že žádost Cizozemského orgánu má 
proveditelný, aplikovatelný a platný právní 
základ, je právně závazná a rozsah poskytovaných 
nebo zpřístupňovaných Zákaznických dat a 
Specifických provozních údajů je přiměřený účelu 
žádosti. 

15. MLČENLIVOST 

 Každá ze Smluvních stran se ve vztahu ke 
zpracování Osobních údajů zavazuje zejména 
chránit všechny Osobní údaje druhé strany před 
neoprávněným přístupem, vyzrazením a využitím 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

8 / 10 

v rozporu se Smlouvou, GDPR a platnými zákony 
ČR. 

 V případě ukončení Smlouvy nejsou ALIS, resp. 
její zaměstnanci, popř. pověřené třetí osoby, 
které přišly do styku s Osobními údaji, zbaveni 
mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich 
v takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti 
Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru 
uvedených osob k ALIS. 

16. ODPOVĚDNOST A NÁHRADA ŠKODY 

 Každá ze Smluvních stran je povinna nahradit 
způsobenou škodu druhé Smluvní straně, a to 
v rámci platných právních předpisů a Smlouvy.  
Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

 ALIS odpovídá za případnou prokázanou a 
dokumentovanou škodu, vzniklou Odběrateli 
užíváním Software v souladu se Smlouvou, 
Podmínkami a dokumentací Software dle odst. 
4.4 Podmínek, maximálně do výše odpovídající 
jednorázové ceně za poskytnutí užívacích práv 
k Software (tj., bez ceny Ročních udržovacích 
poplatků), zaplacené Odběratelem. V případě, že 
Odběratel užíval Software v rozporu se 
Smlouvou, Podmínkami a dokumentací Software 
dle odst. 4.4 Podmínek, nenese ALIS za škody 
vzniklé v důsledku takového nesprávného užívání 
žádnou odpovědnost. 

 Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost 
nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících ze Smlouvy, bránila-li jí 
v jejich splnění některá z překážek vylučujících 
povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst. 2 OZ. 

 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou 
Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě 
škody bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k odvrácení a překonání překážek vylučujících 
povinnost k náhradě škody. 

17. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 Příslušná Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou, 
případně dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv, je-li Odběratel subjektem povinným 
postupovat v souladu se Zákonem o registru 
smluv, a bude-li současně Smlouva spadat pod 
působnost tohoto zákona. 

 Licenční smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 
s tím, že Odběratel bere na vědomí a souhlasí 
s tím, že Software dle Licenční smlouvy lze užívat 

pouze za předpokladu současného čerpání 
Hostingových služeb dle Hostingové smlouvy. 
Hostingová smlouva se uzavírá na dobu, po 
kterou bude mezi Odběratelem a ALIS uzavřena 
Licenční smlouva nebo jakákoliv jiná licenční 
smlouva opravňující Odběratele k užívání 
software ALIS prostřednictvím Hostingových 
služeb; Ukončením poslední z licenčních smluv 
uzavřených mezi ALIS a Odběratelem dojde 
automaticky k ukončení Hostingové smlouvy. 
Hostingové služby nebudou Odběrateli 
poskytovány samostatně bez současného užívání 
software ALIS dle příslušné licenční smlouvy, 
s čímž Odběratel souhlasí. 

 Smluvní strany mohou Smlouvu písemně 
vypovědět bez udání důvodu, a to vždy 
s účinností k 1.1. následujícího kalendářního 
roku, pokud bude výpověď doručena druhé 
smluvní straně nejpozději do 31.12. daného 
kalendářního roku.  

 ALIS může odstoupit od Smlouvy v případě 
podstatného porušení Smlouvy ze strany 
Odběratele, a to zejména v případě, že Odběratel 
je v prodlení s úhradou svých nezaplacených 
závazků po dobu delší než 60 dnů. 

18. UKONČENÍ POSKYTOVÁNÍ HOSTINGOVÝCH 
SLUŽEB 

 V případě ukončení Hostingové smlouvy 
Odběratel písemně oznámí ALIS místo pro 
předání exportovaných Zákaznických dat, 
případně požadavky na migraci Zákaznických dat 
do nového prostředí určeného Odběratelem. 
Odběratel učiní oznámení dle předešlé věty 
nejpozději do 30 dnů od ukončení Hostingové 
smlouvy. 

 Oznámí-li Odběratel dle odst. 18.1 Podmínek 
místo předání Zákaznických dat, provede ALIS do 
60 dnů od obdržení oznámení export 
Zákaznických dat do komprimovaného souboru 
(či více souborů), který bude obsahovat 
dešifrovaná data, a tento předá Odběrateli 
v určeném místě. Zákaznická data budou 
Odběrateli předána ve strukturovaném, běžně 
používaném, strojově čitelném a 
interoperabilním formátu. Zákaznická data 
budou předána v kompletním rozsahu, případně 
v rozsahu výslovně určeném Odběratelem. 

 Oznámí-li Odběratel dle odst. 18.1 Podmínek 
požadavek na migraci Zákaznických dat do 
nového prostředí, zahájí Smluvní strany jednání o 
uzavření dohody o podmínkách migrace dat do 
Odběratelem určeného prostředí. Pokud se na 
tom Smluvní strany dohodnou, poskytne ALIS 
Odběrateli součinnost nezbytnou k řádnému 
provedení migrace dat do určeného prostředí. 



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

9 / 10 

Dohoda Smluvních stran stanoví zejména 
podmínky migrace, rozsah součinnosti Smluvních 
stran a odměnu za tuto součinnost. 

 Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
pokud neoznámí ve lhůtě dle odst. 18.1 
Podmínek místo předání Zákaznických dat, ani 
požadavky na migraci Zákaznických dat do 
nového prostředí, je ALIS oprávněna Zákaznická 
data v souladu s příslušnými právními a 
regulatorními předpisy nenávratně smazat. ALIS 
je povinna na tuto skutečnost Odběratele 
písemně upozornit nejméně 30 dnů před tím, 
než výmaz Zákaznických dat provede. ALIS 
neodpovídá za případnou majetkovou či 
nemajetkovou újmu vzniklou Odběrateli 
smazáním dat, pokud k němu došlo v souladu 
s těmito Podmínkami. 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Veškeré změny a doplňky Smlouvy mohou být 
provedeny pouze po dosažení úplné shody na 
obsahu změny či doplňku. Tím není dotčeno 
ustanovení odst. 19.2 Podmínek. Smluvní strany 
vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 
o veškerých náležitostech dle § 1726 OZ. Smluvní 
strany rovněž vylučují použití ustanovení 
§ 1740 odst. 3 OZ. 

 ALIS má právo jednostranně aktualizovat, 
upravovat nebo doplňovat tyto Podmínky: 

a) v závislosti na odpovídající změně legislativy 
vztahující se k předmětu plnění Smlouvy, jež 
nastane za dobu trvání Smlouvy; 

b) v souvislosti s technickým upgrade 
poskytovaných Služeb, pokud tento bude 
v souladu s relevantní legislativou, a 
současně pokud tento nezhorší postavení 
Odběratele; 

c) v rozsahu Přílohy č. 1 těchto Podmínek 
v souladu s odst. 11.3 shora. 

 Smlouva a veškerá práva a závazky na základě 
Smlouvy či v souvislosti s ní se řídí právním řádem 
České republiky.  

 V případě, že tělo Smlouvy, tyto Podmínky, či 
jakýkoli jiný dokument, na který se tělo Smlouvy 

či tyto Podmínky odkazují, jsou v určitém rozsahu 
rozporné, pak se použije tento sled priority 
dokumentů:  

a) tělo Smlouvy; 

b) tyto Podmínky (včetně jejich příloh); 

c) další dokumenty.  

 Smluvní strany nemají právo postoupit své 
pohledávky ze Smlouvy ve prospěch třetích osob 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.  

 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
týkající se náhrady škody a ustanovení týkajících 
se takových práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti 
Smlouvy. 

 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení 
Smlouvy, těchto Podmínek nebo kteréhokoli 
jiného dokumentu, na které se Smlouva nebo 
tyto Podmínky odkazují, v budoucnu neplatným, 
neúčinným, zdánlivým či nevymahatelným, nebo 
bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž 
bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu Smlouvy, těchto Podmínek 
nebo jiného dokumentu. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení bez zbytečného 
odkladu ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a Smlouvě, těmto 
Podmínkám nebo jinému dokumentu jako celku. 

 Nedílnou součástí těchto Podmínek je jejich 
Příloha č. 1 (Seznam dodavatelů účastnících se na 
zpracování Osobních údajů v roli dalších 
zpracovatelů). 
 
 
 
 
 

 

  



Příloha č. 1 - Smluvní podmínky pro poskytování služeb ALIS 

10 / 10 

Příloha č. 1 Podmínek 

Seznam dodavatelů účastnících se na zpracování Osobních údajů v roli dalších zpracovatelů 

Další 
zpracovatel 

Identifikace Zpracování, na němž se 
zpracovatel podílí 

Kde dochází ke zpracování osobních 
údajů dodavatelem 

Master 
Internet 

Společnost Master 
Internet, s.r.o., IČO: 
26277557, se sídlem 
Jiráskova 225/21, 
Veveří, 602 00 Brno, 
zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném 
Krajským soudem v 
Brně, oddíl C, vložka 
41160. 

zajišťující hardware, 
internetovou konektivitu pro 
provoz cloudových služeb 
ALIS a bezpečné prostředí pro 
provoz ICT infrastruktury 
včetně geograficky vzdálené 
lokality 

(přičemž nemá dešifrovací 
klíče, a tudíž nemá přístup 
k datům v čitelné podobě) 

Master Internet je smluvním 
dodavatelem ALIS, ale přístup 
k osobním údajům nemá, data jsou 
fyzicky uložená a zpracovávaná 
v lokalitě Master Internet v Praze, ČR 
a Brno, ČR. 

Microsoft Microsoft Ireland 
Operations Limited, 70 
Sir John Rogerson’s 
Quay, Dublin 2, 
D02R296, Irsko, 
registrační číslo 256796 

zajišťující uložení dat 
v zašifrované podobě, 
ochranu dat proti poškození 
a ztrátě (geograficky vzdálená 
lokace), ochranu dat proti 
poškození a nedostupnosti, 
replikaci a zálohování 

(přičemž nemá dešifrovací 
klíče, a tudíž nemá přístup 
k datům v čitelné podobě) 

Microsoft je smluvním dodavatelem 
ALIS, ale přístup k čitelným osobním 
údajům nemá. 

Microsoft Corporation je mateřskou / 
ovládající společností vůči Microsoft 
Ireland Operations Limited, ale 
přístup k čitelným osobním údajům 
nemá. 

Zašifrovaná data jsou uložena 
v datových centrech Microsoft ve 
Frankfurtu nad Mohanem a v Berlíně 
(záložní datové centrum), ve SRN.  

AWS Amazon Web Services 
EMEA SARL, se sídlem 
1855 Lucemburk, 38, 
avenue John F. 
Kennedy, Lucemburské 
velkovévodství, EUID: 
LURCSL.B186284, 
Registrační číslo: 
B186284 

zajišťující uložení dat 
v zašifrované podobě, 
ochranu dat proti poškození 
a ztrátě (geograficky vzdálená 
lokace) a ochranu dat proti 
poškození a nedostupnosti 

(přičemž nemá dešifrovací 
klíče, a tudíž nemá přístup 
k datům v čitelné podobě) 

Amazon Web Services EMEA SARL je 
smluvním dodavatelem ALIS, ale 
přístup k čitelným osobním údajům 
nemá. 

Amazon Inc. Je mateřskou / ovládající 
společností vůči Amazon Web 
Services EMEA SARL, ale přístup 
k čitelným osobním údajům nemá. 

Zašifrovaná data jsou uložena u 
poboček Amazonu:  

Primární úložiště je ve Frankfurtu nad 
Mohanem, SRN, Sekundární úložiště 
je ve Stockholmu, Švédsko. 

TRIXI Trixi software s.r.o., IČO: 
06865151, se sídlem 
Lomnického 1705/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném 
Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 
290379 

ve vztahu k Software 
poskytuje služby vývoje 
softwaru na zakázku, účastní 
se vydávání oprav chyb a 
může mít přístup k Osobním 
údajům v rozsahu dle odst. 
9.2 a odst. 9.3 Podmínek 

Ke zpracování dochází výhradně 
v prostředí datových center ALIS 
v lokalitě Mariánská 538/21, 470 01 
Česká Lípa, nebo datacenter Master 
Internet, kam TRIXI přistupuje 
vzdáleně. Data mohou být dočasně 
uložena na výpočetní technice 
(laptop) pracovníků TRIXI, zejména 
v lokalitě Marie Cibulkové 356/34, 
Nusle (Praha 4), 140 00 Praha, ČR 

 
 



  1/14 

 

   
Smlouva č. 1324/C/5318510054/2025 

o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 

na rok 2025 
(dále jen „Smlouva“) 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SFDI“) 

a 

Městys Frymburk 
Frymburk č.p. 78, 382 79 Frymburk 
IČO: 00245861 
zastoupený starostou 
Oto Řezáčem 
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 104/2000 Sb.“), a podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

tuto Smlouvu: 

Článek 2 
Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je 

– zajistit provedení ust. § 2 a § 3 zákona č. 104/2000 Sb.; 

– právně a věcně vymezit mezi smluvními stranami podmínky pro výkon kontroly 
poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými finančními prostředky 
účelového financování dle této Smlouvy; 

– realizovat schválený rozpočet poskytovatele pro rok 2025. 

  



  2/14 

 

Článek 3 
Předmět Smlouvy 

V souladu se zákonem č. 104/2000 Sb. a na základě dohody mezi smluvními stranami je 
předmětem této Smlouvy úprava práv a povinností mezi poskytovatelem finančních 
prostředků a jejich příjemcem 

– při poskytování finančních prostředků k účelu vymezenému touto Smlouvou na 
základě shora citovaného zákona podle § 2 odst. 1, písm. a) a f), tj. financování 
výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro 
cyklisty na místních komunikacích a na silnicích II. nebo III. třídy; 

– při čerpání finančních prostředků; 

– při kontrolní činnosti poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými 
finančními prostředky. 

Článek 4 
Účel a výše poskytnutí finančních prostředků 

4.1. Poskytovatel poskytuje finanční prostředky výlučně na účel specifikovaný touto 
Smlouvou, tj. na financování akce „Podchod pro pěší a cyklisty pod silnicí 
II/163, Frymburk“ – ISPROFOND 5318510054 (dále jen „Akce“). 

4.2. Finanční prostředky byly přiděleny k financování Akce v souladu s rozpočtem 
poskytovatele na rok 2024, schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České 
republiky usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023 a na základě usnesení č. 1514 
ze 185. zasedání Výboru SFDI ze dne 14. listopadu 2023. Vzhledem k tomu, že 
finanční prostředky nebyly příjemci poskytnuty v roce 2024, byly na základě 
rozhodnutí Výboru SFDI o schválení příspěvku na Akci převedeny do rozpočtu SFDI 
pro rok 2025 k financování Akce v roce 2025. 

4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2025 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 
vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

12 688 115,00 Kč 
(slovy: dvanáctmilionůšestsetosmdesátosmtisícjednostopatnáct korun českých) 

která odpovídá 69,38 % celkových uznatelných nákladů Akce, které činí 
18 287 823,45 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze 
č. 1 této Smlouvy ve výši 2 233 555,71 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny 
Akce 20 521 379,16 Kč vč. DPH, vyplývající ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem 
EUROVIA CZ a.s. ze dne 14. 10. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2024, 
která je uložena v jednom vyhotovení u příjemce a v jednom vyhotovení 
u poskytovatele.   

4.4. V odstavci 4.3. uvedená částka poskytovaných finančních prostředků je 
nepřekročitelná. V případě, že v průběhu realizace Akce dojde ke snížení celkových 
uznatelných nákladů Akce uvedených v odst. 4.3., budou příjemci poskytnuty 
finanční prostředky maximálně ve výši 85 % snížených celkových uznatelných 
nákladů Akce při současném splnění podmínky, že nebude překročena výše 
poskytovaných finančních prostředků uvedená v odst. 4.3. Finanční prostředky 



  3/14 

 

poskytnuté nad uvedený procentuální limit při snížení celkových uznatelných 
nákladů Akce je příjemce povinen nejpozději při vypořádání poskytnutých 
prostředků poskytovateli vrátit. V případě, že v průběhu realizace Akce dojde ke 
zvýšení celkových uznatelných nákladů Akce, budou finanční prostředky poskytnuty 
maximálně v částce uvedené v odst. 4.3. bez vazby na stanovený procentuální limit 
podílu poskytovaných finančních prostředků na celkových uznatelných nákladech 
Akce uvedených v odst. 4.3. 

Článek 5 
Prohlášení příjemce 

Příjemce prohlašuje, že 

5.1. zřídil a má u České národní banky (dále jen „ČNB“) otevřený účet č. 94-
1312241/0710 určený ve prospěch financování Akce „Podchod pro pěší a cyklisty 
pod silnicí II/163, Frymburk“ – ISPROFOND 5318510054 z rozpočtu 
poskytovatele; 

5.2. na tuto Akci vynaloží vlastní (jiné) prostředky minimálně ve výši stanoveného 
vlastního procentuálního podílu na celkových uznatelných nákladech Akce 
uvedených v odst. 4.3. Smlouvy odpovídající nejméně částce 5 599 708,45 Kč dle 
Přílohy č. 1 Smlouvy. Současně příjemce prohlašuje, že čerpání vlastních prostředků 
bude upřednostněno před čerpáním finančních prostředků poskytovatele. Při snížení 
celkových uznatelných nákladů Akce uvedených v odst. 4.3. Smlouvy bude podíl 
vlastních (jiných) prostředků příjemce na Akci na celkových uznatelných nákladech 
Akce upraven ve vazbě na úpravu výše podílu poskytovaných finančních prostředků 
pro tuto Akci dle odst. 4.4. Smlouvy. 

5.3. zhotovitel Akce byl vybrán v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), u zakázek 
malého rozsahu též v souladu s čl. 4 písm. i) Pravidel pro financování výstavby nebo 
oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty platných v roce 
schválení Akce k financování ze SFDI (dále jen „Pravidla pro cyklostezky“), a že 
veřejná zakázka na Akci nebyla zadána zhotoviteli vlastněném osobami uvedenými 
v sankčním seznamu zveřejněném na 
(https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/rusko-a-belorusko-seznam-
sankcionovanych-subjektu). Pro potřeby provedení ověření byly využity veřejně 
přístupné databáze https://www.sanctionsmap.eu/, https://sankce.datlab.eu/. 

 

Článek 6 
Poskytování finančních prostředků 

6.1. Finanční prostředky poskytovatele určené na financování v souladu s touto 
Smlouvou převádí poskytovatel ze svého účtu výhradně na účet příjemce 
specifikovaný v odst. 5.1. této Smlouvy na základě žádostí příjemce o uvolnění 
finančních prostředků a dle vývoje příjmové stránky běžného účtu poskytovatele. 



  4/14 

 

6.2. Žádost o uvolnění finančních prostředků (dále jen „Žádost“) předkládá příjemce pro 
zálohové uvolnění finančních prostředků (financování ex-ante), kterou předkládá 
v souladu s předloženým finančním plánem realizované Akce podle své skutečné 
potřeby finančních prostředků na základě již existujících daňových dokladů (faktur), 
které mají být uhrazeny z poskytnutých finančních prostředků, dle Pravidel pro 
financování ze Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen „Pravidla“), nebo i 
pro uvolnění finančních prostředků k proplacení jím uhrazených uznatelných nákladů 
Akce, které uhradil nad rámec svého povinného podílu na financování uznatelných 
nákladů Akce uvedeného v odst. 5.2. Smlouvy (financování ex-post). Vzor Žádosti 
je k dispozici na sfdi.gov.cz. 

V Žádosti příjemce uvede název Akce, na kterou mají být finanční prostředky 
uvolněny, číslo ISPROFOND a požadovanou částku k uvolnění. 

K Žádosti je příjemce povinen doložit: 

– soupis faktur na předepsaném formuláři „Soupiska faktur“, jehož vzor je 
k dispozici na sfdi.gov.cz, vždy ve formátu .xls nebo .xlsx; 

– kopii(e) faktury (faktur) včetně soupisu provedených prací, ke kterým se 
faktura(y) vztahuje(í). V případě, že se v soupisu provedených prací jedná 
o neuznatelnou položku, je příjemce povinen toto zřetelně vyznačit; 

– kopii dokladu (výpis z účtu příjemce) o užití vlastních finančních prostředků 
pro tuto Akci ve výši stanoveného vlastního podílu na celkových uznatelných 
nákladech Akce ve smyslu prohlášení uvedeného v odst. 5.2. Smlouvy; 

– pokud jsou v rámci Žádosti požadovány finanční prostředky pro proplacení jím 
uhrazených uznatelných nákladů Akce, které uhradil nad rámec svého povinného 
podílu na financování uznatelných nákladů Akce uvedeného v odst. 5.2. Smlouvy 
(financování ex-post), kopii dokladu (výpis z účtu příjemce) o užití vlastních 
finančních prostředků pro tuto Akci nad rámec stanoveného vlastního podílu na 
celkových uznatelných nákladech Akce ve smyslu prohlášení uvedeného v odst. 
5.2. Smlouvy. 

6.3. Žádost ve formátu .pdf, podepsanou odpovědnou osobou oprávněnou za příjemce 
nebo jménem příjemce jednat, jejíž součástí je čestné prohlášení příjemce 
osvědčující věcnou správnost fakturovaných částek a jejich soulad s financovaným 
účelem, včetně výše uvedených příloh zasílá příjemce 

a) datovou schránkou na adresu poskytovatele e5qaihb. Žádost musí být 
podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za nebo 
jménem příjemce jednat a opatřena kvalifikovaným elektronickým časovým 
razítkem,   

nebo, pouze v odůvodněném případě, 

b) v listinné podobě na adresu poskytovatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
V tomto případě je příjemce povinen současně odeslat elektronicky 
naskenovanou Žádost obsahující čestné prohlášení ve formátu .pdf a Soupisku 
faktur vždy ve formátu .xls či .xlsx na adresu podatelna@sfdi.gov.cz. 

Pokud nebude Žádost řádně zpracována, doložena přílohami a zaslána dle výše 
uvedených požadavků, nebudou požadované finanční prostředky uvolněny. 

6.4. Vyúčtování zálohově uvolněných finančních prostředků zašle příjemce zpravidla do 
15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly poskytované finanční 



  5/14 

 

prostředky formou zúčtovatelné zálohy příjemci uvolněny na účet specifikovaný 
v odst. 5.1. této Smlouvy. 

6.5. Vyúčtování zálohově uvolněných finančních prostředků za měsíc prosinec je 
příjemce povinen předložit do 7. ledna 2026. 

Rozsah a forma vyúčtování poskytnutých prostředků jsou uvedeny v Metodickém 
pokynu k žádostem o uvolnění finančních prostředků, vyúčtování zálohově 
poskytnutých prostředků a vratkám poskytnutých finančních prostředků, vydaném 
poskytovatelem, který je k dispozici na sfdi.gov.cz. 

6.6. Příjemce je povinen za účelem sledování poskytnutých transferů a půjček veřejným 
rozpočtům územní úrovně identifikovat příslušné platby z rozpočtu SFDI účelovými 
znaky. Pro rok 2025 platí dle číselníku Ministerstva financí České republiky (dále jen 
„MF ČR“) tento účelový znak: 

č. 91628 - Financování dopravní infrastruktury - investice. 

Pod tímto účelovým znakem budou zahrnuty všechny investiční (kapitálové) 
prostředky, které budou příjemci poskytnuty na základě této Smlouvy z rozpočtu 
poskytovatele jako transfery obcím. 

6.7. Poskytovatel si vyhrazuje právo v mimořádných případech, jež budou náležitě 
odůvodněny a po předchozím písemném upozornění příjemce, jím požadované 
platby odložit, případně upravit výši požadovaných finančních prostředků. 

6.8. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy převedené na účet 
příjemce uvedený v odst. 5.1. Smlouvy mají povahu zúčtovatelných záloh 
(s výjimkou finančních prostředků uvolněných příjemci pro proplacení jím 
uhrazených uznatelných nákladů Akce, které uhradil nad rámec svého povinného 
podílu na financování uznatelných nákladů Akce uvedeného v odst. 5.2. Smlouvy 
k financování ex-post), které mohou být čerpány a užity výhradně v souladu 
s účelem, ke kterému jsou poskytovány. Zálohově poskytované finanční prostředky 
nemůže příjemce v rámci svého hospodaření použít k jiným účelům, než ke kterým 
jsou určeny, a tyto finanční prostředky nemohou být předmětem výkonu práv třetích 
subjektů. 

6.9. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy nelze použít na zpětné 
proplacení již uhrazených nákladů souvisejících s realizací Akce s výjimkou 
finančních prostředků uvolněných příjemci pro proplacení jím uhrazených 
uznatelných nákladů Akce, které uhradil nad rámec svého povinného podílu na 
financování uznatelných nákladů Akce uvedeného v odst. 5.2. Smlouvy 
k financování ex-post, a to pouze v době, na kterou se Smlouva uzavírá, uvedené 
v  odst. 10.1. Smlouvy. Finanční prostředky budou příjemci uvolněny po ověření 
správnosti vystavených faktur, které příjemce uhradil z vlastních (jiných) zdrojů, a 
pro které uvolnění finančních prostředků žádá. Poskytovatel si vyhrazuje právo na 
provedení kontroly na místě realizace Akce před uvolněním finančních prostředků. 

  



  6/14 

 

Článek 7 
Práva a povinnosti  

A. Práva a povinnosti příjemce 

7.A.1. Příjemce se zavazuje nakládat s poskytnutými finančními prostředky efektivně 
a hospodárně dle účelu jejich užití stanoveného touto Smlouvou a s péčí řádného 
hospodáře, a výlučně pro výstavbu cyklistických stezek. Příjemce nesmí použít 
poskytnuté finanční prostředky pro výstavbu cyklotras a je srozuměn s tím, že 
v případě takového užití finančních prostředků by se jednalo o užití poskytnutých 
finančních prostředků v rozporu se stanoveným účelem, pro který se poskytují. 

7.A.2. Příjemce je povinen z poskytnutých finančních prostředků provádět úhradu svých 
nákladů odpovídajících účelu vymezenému touto Smlouvou, tj. úhradu faktur nebo 
jejich části, ve vztahu, ke kterým byla předložena žádost o uvolnění finančních 
prostředků dle odst. 6.2. této Smlouvy, výhradně prostřednictvím účtu uvedeného 
v odst. 5.1. této Smlouvy. Finanční prostředky může příjemce čerpat i pro 
proplacení jím uhrazených uznatelných nákladů Akce, které uhradil nad rámec 
svého povinného podílu na financování uznatelných nákladů Akce uvedeného 
v odst. 5.2. Smlouvy k financování ex-post. Z uvolněných finančních prostředků 
může příjemce provádět platby ve vztahu k financované Akci, pouze do 31. 
prosince 2025.  

7.A.3. Příjemce se zavazuje čerpat z bankovního účtu uvedeného v odst. 5.1 Smlouvy 
vedeného u ČNB pouze takovou výši finančních prostředků, která odpovídá 
schválenému rozpočtu Akce a která souhlasí s výší nezbytně nutných nákladů, 
které příjemce účelově vynaloží na realizaci plnění dle čl. 3 a 4 této Smlouvy 
a podle zákona č. 104/2000 Sb. 

7.A.4. Příjemce se zavazuje vést o čerpání a užití poskytnutých finančních prostředků 
průkaznou účetní evidenci způsobem, který zajistí jednoznačné přiřazení účetních 
položek k poskytnutým finančním prostředkům na Akci v souladu s touto 
Smlouvou v návaznosti na účel, pro který se poskytují. Tuto evidenci je povinen 
příjemce uchovávat po dobu pěti let od ukončení Akce, na kterou jsou finanční 
prostředky poskytovány. Při vedení této účetní evidence je příjemce povinen řídit 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a metodickými pokyny vydanými poskytovatelem. 

7.A.5. Příjemce se zavazuje provést za kalendářní rok 2025 vypořádání zálohově 
poskytnutých finančních prostředků čerpaných na základě této Smlouvy, přičemž 
tyto finanční prostředky vypořádá odděleně od případných ostatních finančních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele. Dále je příjemce povinen vrátit 
na účet poskytovatele č. 9324001/0710, vedený u ČNB“), veškeré v souladu 
s účelem do 31. prosince 2025 nevyčerpané finanční prostředky z poskytnutých 
finančních prostředků v členění dle účelu, ke kterému byly poskytovány. 

Datum, ke kterému je příjemce povinen nevyčerpané finanční prostředky ze 
zálohově poskytnutých finančních prostředků vrátit poskytovateli, a rozsah, forma 
a termín vypořádání poskytnutých finančních prostředků budou stanoveny 
Metodickým pokynem k finančnímu vypořádání prostředků poskytnutých 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2025 (dále jen „zvláštní 



  7/14 

 

metodický pokyn“), vydaným poskytovatelem, který bude příjemci zaslán, a který 
bude také zveřejněn na sfdi.gov.cz. Nesplnění povinnosti vrátit ve stanoveném 
termínu nevyčerpané finanční prostředky znamená neoprávněné zadržení 
poskytnutých finančních prostředků příjemcem a zakládá podezření na porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 
pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla“), a bude 
při něm postupováno podle § 44a rozpočtových pravidel.  

7.A.6. Příjemce se zavazuje převést veškeré částky peněžitého plnění nahrazujícího úrok 
z bankovního účtu specifikovaného v odst. 5.1 této Smlouvy, které ve vztahu 
k finančním prostředkům poskytnutým podle této Smlouvy obdrží podle § 33 
odst. 9 rozpočtových pravidel od MF ČR, ve prospěch poskytovatele na jeho účet 
č. 9324001/0710 vedený u ČNB do data stanoveného zvláštním metodickým 
pokynem. 

7.A.7. Příjemce se zavazuje nehradit z poskytnutých finančních prostředků poplatky za 
vedení bankovního účtu a za provedené bankovní služby. 

7.A.8. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli pořizování kopií a výpisů dokladů ze 
své účetní evidence v souvislosti s výkonem kontrolní činnosti poskytovatele 
vztahující se k předmětu Smlouvy. 

7.A.9. Příjemce se zavazuje postupovat při přípravě a realizaci financování Akce podle 
platných Pravidel a Pravidel pro cyklostezky vydaných poskytovatelem 
a zveřejněných na sfdi.gov.cz. 

7.A.10. Příjemce je povinen při realizaci Akce, pro kterou čerpá finanční prostředky dle 
této Smlouvy, postupovat v souladu s technickoekonomickými parametry Akce 
uvedenými ve schválené projektové dokumentaci předložené spolu se žádostí 
o příspěvek, na základě které, mu byla schválena výše příspěvku. 

7.A.11. Příjemce je povinen předložit poskytovateli ke stanovisku všechny změny při 
realizaci Akce. Tyto změny může provádět za dodržení postupu dle ZZVZ. 

i. Vícepráce v neuznatelných nákladech, vícepráce nad rámec méněprací 
v uznatelných nákladech a nové položky v uznatelných nákladech provedené 
se souhlasem poskytovatele mimo schválenou projektovou dokumentaci 
nemohou být financovány z poskytnutých prostředků. Vícepráce a jejich 
zápočty oproti méněpracím v uznatelných nákladech provedené se 
souhlasem poskytovatele ve schválené projektové dokumentaci mohou být 
financovány z poskytnutých prostředků pouze s písemným souhlasem 
poskytovatele v případě, že jejich provedení je potřebné, aby byl dosažen 
účel, pro který se finanční prostředky poskytují. 

ii. Schválené změny v uznatelných nákladech se vždy zapracují do Smlouvy 
formou jejího Dodatku. Dodatkem bude také upraveno financování 
započtených víceprací u uznatelných nákladů, jinak nejsou předmětem 
financování podle této Smlouvy a k jejich úhradě nesmějí být použity 
poskytnuté finanční prostředky. Pokud příjemce použije poskytnuté finanční 
prostředky bez souhlasu poskytovatele k financování víceprací, bude se 
jednat o neoprávněné použití poskytnutých finančních prostředků, které 



  8/14 

 

zakládá podezření na porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 
písm. b) rozpočtových pravidel. 

iii. Případné změny ve schválené projektové dokumentaci předloží příjemce 
k posouzení a ke schválení poskytovateli nejpozději do 28. 11. 2025. 
Příjemce bere na vědomí, že v případě předložení žádosti o změnu po tomto 
termínu, poskytovatel negarantuje vydání svého stanoviska a uzavření 
Dodatku ke Smlouvě v daném kalendářním roce. 

iv. V případě změny dokončené Akce v době udržitelnosti dle odst. 7.A.18. je 
nutné před její realizací také požádat SFDI o souhlas se zásahem do hotové 
stavby. 

7.A.12. V případě, že bude z jakéhokoliv důvodu předčasně ukončena realizace Akce 
financované z finančních prostředků poskytovaných podle této Smlouvy, je 
příjemce povinen neprodleně, nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy došlo 
k předčasnému ukončení realizace Akce, o této skutečnosti poskytovatele 
informovat a předložit mu zprávu o dosažených výsledcích realizace Akce, 
důvodech jejího ukončení a užití finančních prostředků poskytnutých 
poskytovatelem, a vrátit nevyčerpané finanční prostředky, které již byly na Akci 
uvolněny, poskytovateli. 

7.A.13. Příjemce je povinen umožnit na nezbytnou dobu a v nezbytné míře vstup na svoji 
nemovitost za účelem odstranění reklamního zařízen, které by bylo zřízeno nebo 
provozováno v rozporu s § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů.  

7.A.14. Pokud příjemce zřizuje publicitu k Akci financované z finančních prostředků 
poskytovaných na základě této Smlouvy, je povinen uvádět v informačních 
a dalších materiálech k Akci (včetně informačních tabulí instalovaných na místě 
realizované Akce nebo instalovaných na místě dokončené stavby), že Akce je 
financována, případně spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury. Současně s touto informací bude na těchto materiálech uváděno 
i logo poskytovatele, k jehož užití k uvedenému účelu dává poskytovatel tímto 
souhlas. Logo ke stažení pro tyto účely včetně manuálu k jeho užití je k dispozici 
na sfdi.gov.cz. 

7.A.15. Příjemce, který je plátcem daně podle § 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH") nesmí hradit 
z poskytnutých finančních prostředků daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH"), 
pokud má u přijatých zdanitelných plnění nárok na odpočet daně v plné výši. 
Jestliže příjemce je plátcem daně, který je povinen uplatnit nárok na odpočet DPH 
v poměrné výši dle § 75 zákona o DPH nebo v krácené výši dle § 76 zákona o DPH, 
může hradit DPH z poskytnutých finančních prostředků, ale je povinen vrátit 
poskytovateli finančních prostředků DPH ve výši uplatněného odpočtu daně 
v poměrné výši dle § 75 zákona o DPH nebo v krácené výši dle § 76 zákona o DPH, 
a to do 30 dnů po celoročním zúčtování DPH. V tomto termínu předloží 
poskytovateli rovněž kopii příslušného daňového podání. 

Příjemce, který uskutečňuje pouze plnění osvobozená od daně bez nároku na 
odpočet daně nebo se nepovažuje za osobu povinnou k dani při výkonu působností 



  9/14 

 

v oblasti veřejné správy podle § 5 odst. 4 zákona o DPH, může hradit DPH 
z poskytnutých finančních prostředků. 

7.A.16. Příjemce souhlasí s tím, že identifikační údaje o něm, jako příjemci finančních 
prostředků jsou uloženy v centrální evidenci vedené u poskytovatele. Příjemce 
rovněž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, IČO, účelu a výše 
poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele. 

7.A.17. Po řádném ukončení Akce je příjemce povinen předložit poskytovateli do jednoho 
roku od prvního dne následujícího po posledním dni kalendářního roku, ve kterém 
bylo ukončeno financování Akce z rozpočtu SFDI (tj. po ukončení platnosti 
Smlouvy), Závěrečné vyhodnocení Akce (dále jen „ZVA“) obsahující zejména 
porovnání projektovaných a skutečných parametrů u financované Akce. Součástí 
ZVA musí být vyplněný formulář ZVA, který je přílohou Pravidel zveřejněných na 
sfdi.gov.cz, kolaudační rozhodnutí/souhlas, fotodokumentace realizované Akce. 
V případě, že v souvislosti s předloženým ZVA bude zjištěno, že výše celkových 
uznatelných nákladů Akce byla nižší, než ze které se vycházelo při stanovení výše 
poskytovaných finančních prostředků, a že finanční prostředky byly poskytnuty 
příjemci nad procentuální limit uvedený v článku 4 odst. 4.4. Smlouvy, je příjemce 
povinen finanční prostředky poskytnuté nad tento procentuální limit poskytovateli 
vrátit do pěti pracovních dnů od obdržení výzvy poskytovatele k vrácení těchto 
finančních prostředků. 

Pokud lhůtu pro předložení ZVA nemůže příjemce dodržet, např. nebylo vydáno 
kolaudační rozhodnutí/souhlas je povinen o této skutečnosti poskytovatele 
písemně informovat, uvést důvody nedodržení lhůty a současně požádat 
o prodloužení lhůty pro předložení ZVA. 

7.A.18. Příjemce se zavazuje, že nejméně po dobu pěti let po ukončení Akce (udržitelnost 
viz Pravidla), na kterou poskytovatel na základě této Smlouvy poskytuje finanční 
prostředky, nepřevede majetek nabytý z poskytnutých finančních prostředků do 
vlastnictví třetích subjektů ani jej jinak nezcizí ani nepředá do úplatného užívání 
třetím subjektům s výjimkou případů, kde takové nakládání s majetkem vyplývá 
z platné právní úpravy, nezastaví tento majetek po uvedenou dobu, ani jej jinak 
nezatíží právy třetích osob, vyjma případů, kde toto zatížení vyplývá z platné 
právní úpravy nebo se jedná o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 
a § 1268 občanského zákoníku, a ani neprovede na majetku úpravy, které by vedly 
ke změně účelu či ke snížení kvalitativních vlastností tohoto majetku. Současně je 
příjemce povinen zajistit, aby tento majetek mohl být po uvedenou dobu i po jejím 
uplynutí veřejně bezplatně užíván k účelu, ke kterému je určen. 

7.A.19. Příjemce se zavazuje, že v souvislosti s fakturací plnění, kde k úhradě budou užity 
finanční prostředky poskytované podle této Smlouvy, nebude uplatněn režim 
přenesení daňové povinnosti, jelikož v případě Akce, pro kterou se poskytují 
finanční prostředky, příjemce vystupuje v pozici osoby nepovinné k DPH. 

7.A.20. Příjemce je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s poskytnutím 
finančních prostředků po dobu minimálně pěti let od schválení ZVA 
poskytovatelem, pokud z platné právní úpravy pro uchovávání některých 
dokumentů nevyplývá lhůta delší. 



  10/14 

 

7.A.21. Příjemce je povinen při zadávání veřejných zakázek, k jejichž financování užije 
poskytované finanční prostředky, zajistit, aby veřejné zakázky nebyly zadány 
dodavatelům vlastněným osobami uvedenými v sankčním seznamu zveřejněném 
na https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/rusko-a-belorusko-seznam-
sankcionovanych-subjektu. Pro potřeby provedení ověření jsou využívány veřejně 
přístupné databáze např. https://www.sanctionsmap.eu/, případně další veřejně 
přístupné databáze jako při ověřování střetu zájmů. Podrobnější informace jsou 
uvedeny v expertním stanovisku k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku v oblasti 
veřejných zakázek (https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/12/Dopad-
sankcí-proti-Rusku-a-Bělorusku-do-oblasti-veřejných-zakázek.pdf). 

7.A.22. Příjemce se zavazuje, že v souladu s čl. 4 písm. y) Pravidel pro cyklostezky bude 
vést v průběhu financování Akce a k výzvě poskytovatele doloží Výkaz produkce 
odpadu vzniklého při realizaci Akce a zajistí, aby původci odpadu (v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů), při 
odstraňování, provádění nebo údržbě stavby dodrželi postup pro nakládání 
s vybouranými stavebními materiály určenými pro opětovné použití, vedlejšími 
produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna míra 70 % 
hmotnosti jejich opětovného použití (nebo přípravy k opětovnému použití) 
a recyklace, s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v Katalogu 
odpadů pod katalogovým číslem 17 05 04 (zemina a kamení) a nebezpečných 
odpadů. Příjemce poskytne a zavazuje se zajistit s původci odpadu po dobu 
udržitelnosti Akce veškerou součinnost při případné kontrole ze strany SFDI a také 
dalších auditních a kontrolních orgánů, pokud bude Akce zařazena k financování 
v rámci Národního plánu obnovy (dále jen „NPO“). 

7.A.23. Příjemce se zavazuje, že v případě zařazení Akce k financování v rámci NPO zajistí, 
aby v době udržitelnosti Akce byla kontrolním orgánům poskytovatele nebo 
kontrolním orgánům NPO poskytnuta veškerá součinnost ze strany zhotovitele 
Akce nebo poddodavatelů zhotovitele Akce při prováděných kontrolách 
financované Akce týkajících se střetu zájmů, korupce, dvojího financování nebo 
podvodu, a v případě vyzvání poskytne příjemce veškeré požadované dokumenty, 
potřebné k provedení této kontroly, které se týkají realizované Akce. 

7.A.24. Příjemce se zavazuje, že po ukončení realizace Akce, pokud bude Akce 
poskytovatelem vybrána k prezentaci staveb financovaných SFDI, např. na 
webové stránce www.ceskobezbarier.cz, zajistí, na základě písemné žádosti 
poskytovatele adresované kontaktní osobě podle odst. 10.3. této Smlouvy, 
vyhotovení alespoň 10 ks fotografií provedené (realizované) Akce v rozlišení 
alespoň 12 Mpx ve formátu JPG nebo RAW (dále jen „dílo“) a tyto následně předá 
poskytovateli. Za dílo dle definice výše se považuje i fotodokumentace, kterou je 
příjemce povinen poskytnout SFDI na základě odst. 7.A.17 v rámci ZVA. Současně 
je příjemce povinen k pořízenému dílu, resp. k fotografiím, které dílo tvoří, a které 
jsou autorskými díly ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, získat majetková autorská práva k dílu a 
disponovat s nimi tak, že v době předání díla poskytovateli (i) bude mít příjemce 
právo dílo užít a udělit poskytovateli oprávnění k výkonu práva dílo užít v původní 
nebo zpracované či jinak změněné podobě, že (ii) veškerá majetková autorská 
práva k dílu budou nabytá v souladu s právními předpisy, že (iii) dílo nebude 



  11/14 

 

zatíženo žádnými právy třetích osob, která by mohla být na překážku užívání díla 
a že (iv) příjemce bude mít souhlas autora díla s užitím díla bez označení autora. 
 
Předáním díla v návaznosti na písemnou žádost poskytovatele v souladu 
s odstavcem výše, případně na základě odst. 7.A.17 v rámci ZVA, příjemce udělí 
poskytovateli licenci spočívající v oprávnění dílo užít v souvislosti s výkonem a 
prezentací činnosti poskytovatele, zejména za účelem prezentace financovaných 
staveb na webové stránce www.ceskobezbarier.cz a to v rozsahu: územně a 
množstevně neomezeném, na celou dobu trvání majetkových autorských 
práv, v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, a to všemi způsoby 
užití díla známými v době udělení této licence. V rámci udělené licence 
poskytovatel bude moci upravit či měnit dílo, spojit dílo s jiným dílem, jakož 
i zařadit do díla souborného. Licence bude poskytnuta jako nevýhradní 
a bezúplatná. 

B. Práva a povinnosti poskytovatele 

7.B.1. Poskytovatel je povinen převádět finanční prostředky poskytované podle této 
Smlouvy výlučně na účet příjemce, uvedený v odst. 5.1. této Smlouvy v souladu 
s účelovým určením poskytovaných finančních prostředků. 

7.B.2. Poskytovatel je oprávněn pozastavit v odůvodněných případech čerpání 
poskytnutých finančních prostředků z účtu příjemce a neposkytovat další finanční 
prostředky, pokud příjemce závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy, 
např. použije poskytnuté finanční prostředky k jinému účelu, než ke kterému byly 
podle této Smlouvy poskytnuty (s výjimkou postupu dle ujednání v odst. 7.A.2. 
Smlouvy). V případě zjištění porušení Smlouvy je poskytovatel povinen na tuto 
skutečnost příjemce upozornit a stanovit mu lhůtu ke zjednání nápravy nebo, 
v případě porušení Smlouvy, kde zjednání nápravy není možné, stanoví 
poskytovatel příjemci lhůtu pro vrácení finančních prostředků, kterých se porušení 
Smlouvy týká. Pokud ve stanovené lhůtě nebude náprava dle předchozí věty 
zjednána, poskytovatel pozastaví příjemci čerpání finančních prostředků a 
neposkytne další finanční prostředky a současně má poskytovatel právo od této 
Smlouvy odstoupit. 

7.B.3. Pokud ve stanovené lhůtě nebude zjednána náprava nebo vráceny finanční 
prostředky tam, kde zjednání nápravy není možné, bude použití poskytnutých 
finančních prostředků v návaznosti na porušení povinností vyplývajících ze 
Smlouvy posuzováno jako podezření na porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 44 
odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel a bude dále postupováno podle § 44a 
rozpočtových pravidel. Pro účely odvodů ve smyslu § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel se stanoví nižší odvod za porušení povinnosti uvedené 
v odstavci 7.A.13. V tomto případě bude porušení povinnosti postiženo odvodem 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 5 % z poskytnutých finančních prostředků, 
jichž se porušení povinnosti týká. Dále se stanoví nižší odvod za porušení 
povinností uvedených v odstavcích 7.A.6., 7.A.14., 7.A.17. poslední věta, 7.A.24. 
a v odst. 8.3. věta druhá Smlouvy. V těchto případech bude každé zjištěné 
porušení povinnosti postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 
5 000,- Kč. V případě, že příjemce v průběhu realizace Akce provede bez 
písemného souhlasu poskytovatele změnu oproti schválené projektové 



  12/14 

 

dokumentaci s tím, že tato změna nebude mít za následek změnu financovaného 
účelu, ani nesníží výsledné užitné vlastnosti realizované stavby, bude toto porušení 
povinností ze strany příjemce postiženo rovněž sníženým odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 5000,- Kč. V případě, že příjemce v průběhu realizace 
Akce provede bez písemného souhlasu poskytovatele změnu oproti schválené 
projektové dokumentaci Akce, a tato změna nebude mít za následek změnu 
financovaného účelu, ale sníží výsledné užitné vlastnosti realizované stavby, bude 
toto porušení povinností ze strany příjemce postiženo sníženým odvodem za 
porušení rozpočtové kázně stanoveným ve výši 5 % - 25 % z poskytnutých 
finančních prostředků, jichž se porušení povinnosti týká, podle toho v jakém 
rozsahu došlo ke snížení užitných vlastností stavby. 

V případě porušení rozpočtové kázně v důsledku porušení ZZVZ, bude výše 
odvodu za porušení této povinnosti stanovena v souladu s Pravidly. 

7.B.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy i v případě, že se prokáže, že 
údaje sdělené mu příjemcem a dokladující dodržení podmínek, za kterých se 
finanční prostředky poskytují, stanovených poskytovatelem ve Smlouvě jsou 
zkreslené, nepravdivé nebo i přes předchozí upozornění poskytovatele neúplné. 

Článek 8 
Kontrola nakládání s finančními prostředky 

8.1. Příjemce se poskytovateli zavazuje k účinné spolupráci při výkonu kontroly 
hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky, kontroly dodržování právních předpisů a příslušných metodických 
pokynů tak, aby kontrolním pracovníkům poskytovatele bylo umožněno provedení 
kontroly v souladu s § 3 odst. 7 zákona č. 104/2000 Sb. Provedení kontroly se bude 
řídit zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů. 

8.2. Při zjištění závažných nesrovnalostí při čerpání finančních prostředků poskytnutých 
na základě této Smlouvy je poskytovatel oprávněn žádat vrácení poskytnutých 
finančních prostředků, pozastavit jejich čerpání a činit další nezbytná opatření 
k zabezpečení předpokládané efektivnosti poskytnutých finančních prostředků 
v souladu s platnými předpisy a mezinárodními závazky. O tomto je povinen 
písemně informovat příjemce. 

8.3. Poskytovatel je oprávněn v souvislosti s prováděnou kontrolou zjišťovat u příjemce 
a u osob se smluvními závazky vůči příjemci veškeré údaje nezbytné pro tuto 
kontrolu. Příjemce se zavazuje písemně deklarovat právo poskytovatele na 
zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro tuto kontrolu u osob se 
smluvními závazky vůči příjemci ve smluvním vztahu mezi příjemcem a touto 
osobou v případech, kde finanční plnění vyplývající ze smluvního vztahu je 
financováno či spolufinancováno z prostředků poskytovaných na základě této 
Smlouvy, nebo formou čestného prohlášení osoby, se kterou příjemce výše 
uvedenou smlouvu uzavírá. Toto ujednání se týká výlučně práva kontroly 
poskytovatele. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních 



  13/14 

 

a finančních orgánů státní správy České republiky nebo dalších auditních či 
kontrolních orgánů vykonávajících kontrolu, pokud bude Akce zařazena 
k financování z finančních prostředků Nástroje pro oživení a odolnost v rámci NPO. 

Článek 9 
Ostatní ujednání 

9.1. Nečerpání celkové výše finančních prostředků poskytovaných podle této Smlouvy se 
nepovažuje za neplnění Smlouvy a nezakládá právo příjemce na dočerpání 
finančních prostředků v příštím období. 

9.2. V případě neoprávněného použití nebo zadržení poskytnutých finančních prostředků 
ve smyslu § 3 písm. e) nebo písm. f) rozpočtových pravidel, kterým došlo k porušení 
rozpočtové kázně, odvede příjemce neoprávněně čerpané nebo zadržené finanční 
prostředky podle toho, jak je vymezen odvod za porušení rozpočtové kázně 
v odst. 7.B.3. Smlouvy, poskytovateli prostřednictvím místně příslušného finančního 
úřadu, a to včetně penále ve smyslu § 44a odst. 10 rozpočtových pravidel. 

9.3. Finanční prostředky poskytované podle této Smlouvy mají ve smyslu zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, charakter dotace 
a o jejich výši se pro účely odpisů snižuje vstupní cena hmotného majetku, k jehož 
pořízení byly tyto finanční prostředky použit 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2025. Tím nejsou dotčena ustanovení 
Smlouvy, která svou úpravou přesahují uvedený časový rámec. 

10.2. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha: 

– Příloha č. 1 - Neuznatelné náklady položkového rozpočtu Akce. 

10.3. Ve věcech vypořádání finančních prostředků, které byly na základě této Smlouvy 
poskytnuty, jedná za příjemce osoba, jejíž kontaktní e-mail je: 
starosta@frymburk.info. Příjemce je oprávněn změnit tuto osobu nebo její kontaktní 
e-mail, bez nutnosti uzavírání dodatku k této Smlouvě, a to s účinností dnem 
následujícím po dni prokazatelného doručení oznámení o této změně poskytovateli. 

10.4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných 
písemných dodatků a nabývají účinnosti dnem jejich uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, s výjimkou změn týkajících se změny výše neuznatelných nákladů 
Akce a změny výše celkové ceny Akce, u kterých se výslovně sjednává, že pro jejich 
změnu se neuzavírá dodatek ke Smlouvě za předpokladu, že tyto změny nemají vliv 
na výši celkových uznatelných nákladů Akce a neovlivní výši celkových 
poskytovaných finančních prostředků pro Akci v roce  nebo výši finančních 
prostředků poskytovaných pro Akci na základě této Smlouvy v roce 2025. Příjemce 



      4 

 

je ale povinen vždy v těchto případech změny výše neuznatelných nákladů Akce a 
změny výše celkové ceny Akce poskytovateli písemně oznámit. 

10.5. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a dalšími platnými právními předpisy ČR. 

10.6. Příjemce přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností. 

10.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich 
svobodné, vážné, omylu prosté a pravé vůle a že se řádně seznámily s textem této 
Smlouvy a neshledávají v něm žádných vad. Na důkaz toho připojují své podpisy 
pod text této Smlouvy. 

10.8. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně písemně informovat druhou stranu 
o všech závažných skutečnostech, které by zakládaly jakoukoliv změnu smluvního 
vztahu. 

10.9. Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na 
jejím základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat 
za účelem zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které 
se podílejí nebo budou podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních 
údajů: jméno, příjmení, titul, funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých 
právním důvodem pro jejich zpracování smluvními stranami, jako správci těchto 
osobních údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění této Smlouvy, na kterém se 
v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. V souvislosti s tím se každá 
smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako správce předaných osobních 
údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí osobních údajů 
informovány dle článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování poskytnutých 
osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu 
s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dále, aby subjekty údajů byly 
informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají z uvedeného nařízení 
a z citovaného zákona. 

10.10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na sfdi.gov.cz bez 
dalších podmínek. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní Smlouvu po 
jejím podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. 

10.11. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky. 

                                              

                  

                     
             

                  

          
                 

 



Příloha č. 1

Smlouvy č. 1324/C/5318510054/2024

Příjemce: C9

Název Akce:
místní 

komunikace 

IV.třídy
ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2023-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 
položky

 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací
SO VRN - 02 Požadavky objednatele

celkem za celý objekt 400 000,00 484 000,00

SO 101

celkem za celý objekt 27 709,00 33 527,89

SO 102 Silnice II/163

celkem za celý objekt 39 839,28 48 205,53

SO 401 Veřejné osvětlení
celkem za celý objekt 239 290,00 289 540,90

NN dle SFDI

SO 301 Přeložka kanalizace -  vyvolané

14 18231
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 
0,10M

1 096,20 1 326,40

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1 644,30 1 989,60

24 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 4 125,00 4 991,25

SO 302 Přeložka výtlačné kanalizace -  vyvolané

14 18231
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 
0,10M

1 125,00 1 361,25

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1 687,50 2 041,88

SO 303 Přeložka vodovodu -  vyvolané

13 18231
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 
0,10M

1 485,00 1 796,85

14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2 227,50 2 695,28

SO 401.1 Dočasné vedení a přeložka VO -  vyvolané

10
Stožár dvoustupňový, žárově zinkovaný, výška 
4m nad terénem - 4-133/60 9 100,00 11 011,00

11
Svítidlo sadové LED 25W 3000K s autonomní 
regulací 8 100,00 9 801,00

12 El. výzbroj - 1. poj. 950,00 1 149,50

29 Vytýčení trasy - geodetické 2 200,00 2 662,00

30 Vytýčení bodu - geodetické 3 000,00 3 630,00

35 Zjištění stávajících stavů 500,00 605,00

SO 101  Stezka pro chodce a cyklisty

16 12911 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU 6 800,00 8 228,00

29 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ, pod ornicí 20 800,00 25 168,00

30 18221
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 
0,10M

72 000,00 87 120,00

31 18242
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA 
ORNICI

64 000,00 77 440,00

55 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 1 687,50 2 041,88

SFDI výpočty doplňující   

536 192,34 670 260,78

382 612,99 462 961,72

Celkem neuznatelné náklady 1 828 171,61 2 233 555,71

Městys Frymburk

Podchod pro pěší a cyklisty pod silnicí II/163, 
Frymburk

5318510054

Uznatelné náklady přesahující normativ SFDI  (ve výši 51 228 Kč/1m2 ) na lávky a 
mosty

Vyvolané uznatelné náklady převyšující 25% celkových uznatelných nákladů Akce
[tj. 6 776 257,70 * ( 6 776 257,70 / 19 421 045,95 - 0,25]

35/2023

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 15.08.2024 14:49:08



Pozn.: 

12 688 115,00

85%

20 521 379,16

18 287 823,45

12 688 115,00

69,38%

12 688 115,00

30,62%

5 599 708,45

Zpracoval: Ing. Klára Hynková
Dne: 10.03.2025

Neuznatelné náklady jsou zpracovány na základě soupisu prací předloženého příjemcem a na základě dodatku č. 1 SoD.

Minimální vlastní podíl (%):
Maximální příspěvek v roce 2025 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):
Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Limitní příspěvek (%):

Celkové uznatelné náklady (Kč):
Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 15.08.2024 14:49:08


	C:\Users\PC\Desktop\2381\191_78_0_07_04_2025_Žádost_o_poskytnutí_informace_(dle_zákona_č._106_1999_Sb._o_svobodném_přístupu_k_informacím).pdf
	C:\Users\PC\Desktop\2381\2431.pdf
	C:\Users\PC\Desktop\2381\Příloha_redigováno.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\48-2025.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\Dohoda o poskytnutí dotace.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1510.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1511.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1511-1.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1512.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1512-1.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1513.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1513-1.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1513-2.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\export_20250408_1514.xls
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\img20250302_09523493.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\img20250302_10403557.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25030210220.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25030413240.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25030613262.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25030613281.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031012450.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031210050.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031217210.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031313220.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031313230.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031315521.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031709480.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031711100.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031912170.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25031913330.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25032711490.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25032713250.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\SKM_C250i25032713260.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva Frantál.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva Lakomý.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva Lenc.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1489.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1491.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1493.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1496.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1498.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1500.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1502.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1504.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1506.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1508.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1509.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1511.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1513.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1516.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1518.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1520.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva uMF 1522.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1553.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1555.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva uMF 1557.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1559.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1561.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1564.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1567.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1569.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1571.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1573.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1578.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1580.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1582.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1584.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1586.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1588.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1625.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1627.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1629.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1631.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1633.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1635.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1637.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1639.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1641.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1643.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1645.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1647.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1655.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1680.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1682.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1684.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1686.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1688.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1690.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1692.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1694.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1696.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1698.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1700.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1721.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1726.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1728.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1730.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1732.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1734.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1736.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1738.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1740.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1742.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1745.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1747.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1749.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1751.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1753.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1755.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1757.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1760.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1764.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1767.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1772.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1775.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1777.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1797.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1799.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1802.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1807.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1809.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1811.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1813.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1815.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1816.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1818.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1846.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1848.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1851.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1853.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1855.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1857.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1859.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1861.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1863.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1865.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1867.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1876.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1880.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1882.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1885.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1887.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1889.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1891.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1893.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1896.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1898.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1902.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1904.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1928.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1930.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1932.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1934.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1936.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1940.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 1994.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2029.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2031.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2033.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2036.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2038.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2042.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2044.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2047.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2051.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2063.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2068.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2072.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2075.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2077.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2079.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2081.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2083.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2086.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2088.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2121.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2123.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2125.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2127.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2129.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2131.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva uMF 2133.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2167.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2169.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2171.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2173.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2175.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2177.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2180.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2183.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2185.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2188.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2191.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2194.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2196.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2198.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2200.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2203.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2205.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2207.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2210.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2212.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\smlouva UMF 2215.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\vazba_na_ZR_Frymburk.pdf
	C:\Users\PC\Documents\Václavík 106\2381-2025-smlouvy 3-2025\Základní_dokument_zprávy.pdf


		2025-05-02T13:46:47+0200


		2025-03-17T12:14:23+0000
	Praha
	Ing. Zbyněk Hořelica
	podpis dokumentu




